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： ２０１９年５月３日（金・祝）
： 長野市営陸上競技場（競技場コード 172070）
： 北信地区陸上競技協会
： (公財)長野市スポーツ協会
： 長野市陸上競技協会
： 梨子田 昌央
： 小林 幸太郎(トラック)　 小林 至(フィールド)
： 瀧沢 佳生

■この競技会で樹立された記録
なし

■グラウンドコンディション

■フィールド競技における記号の説明
成功・有効試  (走高跳・棒高跳) 失敗・無効試技 パス 試合放棄

■失格の略号の説明
不正スタート (R162-7)
リレーでテイク・オーバーゾーン内でバトンパスが完了しなかった (R170-7)
()内は区間を表す　 (1-2) :1走→2走  (2-3) :2走→3走  (3-4): 3走→4走
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(m/s) (℃) (%)
風向 風速 気温 湿度

(m/s) (℃) (%)
風向 風速 気温 湿度時刻 天候

13:00 晴れ 北東 2.5 21.1 30.008:45 晴れ 東南東 1.6 13.1 50.0
14:00 晴れ 東北東 2.8 21.4 33.009:00 晴れ 北東 1.9 13.7 46.0
15:00 曇り 北北東 3.4 21.0 44.010:00 晴れ 東南東 1.3 15.5 43.0

55.012:00 曇り 東南東 2.7 19.9 30.0
16:00 晴れ 北 4.0 19.2 51.011:00 晴れ 東南東 2.1 18.2 40.0

〇 ✖ － ｒ
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17:00 晴れ 北北東 2.9 17.6

R1



第36回北信地区陸上競技記録会 総務 梨子田 昌央

【開催日】 2019年5月3日(金) ﾄﾗｯｸ審判長 小林 幸太郎
【主催団体】 北信地区陸上競技協会 ﾌｨｰﾙﾄﾞ審判長 小林 至

記録･情報主任 瀧沢 佳生

決勝記録一覧表
男  子 【競技場】長野市営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 5/ 3 男子 髙橋 和真(4) 10.97(+0.4) 中村 颯人(3) 11.00(+0.4) 松岡 龍哉(3) 11.13(+0.4) 齊藤 舜太郎(2)11.16(+0.4) 関口 竣介(3) 11.23(+0.4) 高橋 江成(3) 11.24(+0.4) 小根山 慶汰(2)11.25(+0.0) 小林 嶺(5) 11.37(+0.1)

100m 長野高専 長野工高 屋代高 市立長野高 屋代高 飯山高 長野俊英高 長野高専

石山 丈(3) 11.37(+0.4)

長野日大高

 5/ 3 男子 髙橋 和真(4) 49.31 髙橋 一輝(4) 49.37 井上 広章(2) 50.85 伊藤 良多 51.24 松岡 龍哉(3) 51.67 和田 響一(3) 52.09 小林 嶺(5) 52.43 青木 駿哉 52.45

400m 長野高専 長野高専 長野日大高 かもしか倶楽部 屋代高 飯山高 長野高専 中野西高

 5/ 3 男子 髙橋 一輝(4) 1:54.16 白川 友一 2:00.04 横山 貴弘(2) 2:00.76 上原 海里(3) 2:03.34 浦野 太平(3) 2:04.09 藤井 勇気(2) 2:04.52 島田 佳祐(4) 2:06.08 村岡 拓海(3) 2:06.81
800m 長野高専 須坂市陸協 長野商高 長野日大高 高社中 長野西高 長野高専 長野高専

 5/ 3 男子 片桐 悠人(2) 4:01.03 島田 佳祐(4) 4:06.60 三井 航志(3) 4:13.12 白川 友一 4:14.22 大峡 翔太 4:16.98 田中 亮丞(3) 4:17.17 田中 圭(3) 4:18.87 上原 鷹宗(1) 4:19.03

1500m 長野日大高 長野高専 長野日大高 須坂市陸協 須坂市陸協 長野日大高 長野日大高 長野日大高

 5/ 3 男子 吉岡 大翔(3) 8:59.90 大峡 翔太 9:16.37 小長谷 祥治 9:24.41 和田 瑛登(3) 9:24.42 滝澤 祐太 9:27.55 中川 雄太(2) 9:29.69 岡村 康太(1) 9:32.53 久保 浩昭 9:33.20

3000m 川中島中 須坂市陸協 FIVETOOL 戸倉上山田中 長野市陸協 長野工高 長野工高 須坂市陸協

 5/ 3 男子 青山 真之介(3)16.49(+3.1) 市川 遥葵(2) 16.50(+3.4) 玉城 善多(1) 16.55(+3.1) 勝山 誠也(3) 16.91(+3.1) 岩渕 聡志(1) 16.95(+3.4) 吉田 真輝(2) 17.00(+3.4) 小島 力(3) 18.49(+3.1)

110mH(1.067m) 松代高 松代高 市立長野高 須坂創成高 長野高専 長野工高 飯山高

 5/ 3 中学男子 小池 集万(3) 14.66(+2.5) 荻原 巧(3) 15.10(+2.5) 德嵩 力也(2) 16.86(+2.5) 小林 優斗(3) 18.09(+2.5) 桐澤 空斗(3) 18.12(+2.5) 宮崎 凌央(2) 18.41(+2.5) 本多 平良(2) 18.80(+2.5) 山本 悠人(3) 19.74(+3.6)

110mH(0.914m) 犀陵中 高社中 櫻ｹ岡中 柳町中 犀陵中 犀陵中 犀陵中 篠ﾉ井西中

 5/ 3 男子 市立長野高       43.70 飯山高       44.62 屋代高       44.99 idaten       45.68 しんすぷりんと      45.73 松代高       46.04 中野立志館高       46.05 長野高専       46.26
4×100m 常田 龍輝(2) 今井 夏希(2) 中島 啓介(3) 小池 輝 隼田 晃希 山口 智輝(2) 小林輝虎(3) 林 長大(2)

小山 敦司(2) 春日 伊吹(2) 松岡 龍哉(3) 小林 亮太 山田 大輝 市川 遥葵(2) 芳川琉惟(2) 岩渕 聡志(1)

曽根 康太(1) 西澤 悠生(3) 徳竹 諒真(3) 宮原 翔太 荒井 雅也 森田 捷斗(3) 石坂巽海(3) 玉木 駿太(1)

齊藤 舜太郎(2) 高橋 江成(3) 関口 竣介(3) 松山 周平 萩 亜斗夢 青山 真之介(3) 羽生田倫世(3) 吉澤 涼(1)

 5/ 3 男子 片平 大地 1.95 羽生田 倫世(3) 1.90 板倉 魁士(1) 1.80 吉澤 涼(1) 1.75 西沢 翔 長野市陸協 1.75 角田 啓太(2) 長野高専 1.70

走高跳 長野吉田AC 中野立志館高 中野立志館高 長野高専 山本 敦稀(1) 長野吉田高 瀧内 善基(1) 長野西高

 5/ 3 男子 石坂 巽海(3) 4.40 中島 啓介(3) 3.40 竹内 大翔(3) 2.80 小山 吉明 2.80 小林 秀平(2) 2.70 滝沢 駿介(2) 2.60 湯本 透(2) 2.60 前山 飛晴(3) 2.50

棒高跳 中野立志館高 屋代高 更北中 須坂陸協 長野高専 中野立志館高 常盤中 更北中

 5/ 3 男子 高橋 江成(3) 6.49(+2.0) 小林 亮太 6.37(+3.0) 春日 伊吹(2) 6.23(+4.7) 吉澤 涼(1) 6.10(+5.4) 天利 友哉(3) 6.08(+2.0) 齋藤 琉希(3) 5.91(+3.3) 矢部 道也(3) 5.90(+4.1) 山本 敦稀(1) 5.81(+2.8)

走幅跳 飯山高 idaten 飯山高 長野高専 長野高専 櫻ｹ岡中 柳町中 長野吉田高

 5/ 3 男子 赤澤 虎太郎(5) 10.21 松野 太輝 9.50

砲丸投(7.260kg) 長野高専 かもしか倶楽部

 5/ 3 高校男子 髙橋 理人(3) 13.00 西牧 幸太(2) 11.03 小林 翔一(3) 10.90 山﨑 裕道(2) 10.73 池田 勘多(1) 10.37 山戸 敢太(2) 9.98 山田 大輝(2) 9.71 茂手木 宏至(2) 9.25

砲丸投(6.000kg) 須坂創成高 長野商高 須坂創成高 更級農高 中野立志館高 中野立志館高 飯山高 飯山高

 5/ 3 中学男子 茂手木 伸伍(3) 8.58 小西 眞広(3) 8.28 高津 明和(2) 8.01 山田 涼(3) 7.77 山岸 翔空(3) 7.44 上倉 琉夏(2) 7.22 阿部 啓一郎(3) 7.13 竹内 翼(3) 7.09

砲丸投(5.000kg) 南宮中 南宮中 川中島中 相森中 裾花中 栄中 裾花中 小布施中

 5/ 3 男子 宮澤 康平 33.80 赤澤 虎太郎(5) 30.23 松野 太輝 26.85

円盤投(2.000kg) 長野市陸協 長野高専 かもしか倶楽部

 5/ 3 高校男子 齋藤 勇輝(3) 35.78 小林 翔一(3) 35.63 髙橋 理人(3) 33.90 梨子田 峻(2) 32.22 古田 優耶(1) 30.32 中澤 惇哉(3) 28.32 山田 大輝(2) 28.16 武井 優波(3) 27.24

円盤投(1.750kg) 中野立志館高 須坂創成高 須坂創成高 飯山高 飯山高 飯山高 飯山高 篠ﾉ井高

 5/ 3 中学男子 廣瀬 春哉(3) 24.06 関谷 蓮(3) 22.98 茂手木 伸伍(3) 16.03 上倉 琉夏(2) 16.02 小林 圭太(2) 13.68

円盤投(1.500kg) 東北中 栄中 南宮中 栄中 栄中

 5/ 3 男子 竹前 拓海(3) 46.29 梨子田 峻(2) 46.21 山口 雄也(3) 45.20 石山 丈(3) 44.83 齋藤 勇輝(3) 43.12 小林 虎太郎(2) 37.32 早川 颯太(2) 32.96 丸山 大木(2) 31.60

やり投(800g) 更級農高 飯山高 篠ﾉ井高 長野日大高 中野立志館高 長野東高 北部高 松代高

 5/ 3 中学男子 垣内 司(3) 48.62 増田 達哉(3) 40.11 深澤 恒頼(2) 31.84 小林 凛太(2) 29.73 木本 煌太(2) 29.18 牧島 弘和(3) 25.35 小山 達洋(3) 25.15 塚田 羽紅(2) 19.40

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 篠ﾉ井西中 飯山城南中 東北中 飯山城南中 飯山城南中 南宮中 南宮中 長野東部中

 5/ 3 小学男子 関谷 煌(6) 14.27(+2.2) 三橋 大翔(6) 14.67(+2.2) 井出 旭飛(5) 14.73(+2.2) 丸谷 高太郎(6)14.80(+2.2) 戸谷 天音(6) 14.89(+0.8) 岡村 颯太(6) 14.92(+2.2) 冨田 悠輔(5) 14.93(+2.2) 塩原 知弥(5) 14.98(+2.2)

100m 栄小 木島平小 長野市TFC 中野ｽﾏｲﾙ 信大附属長野小 飯山小 埴生小 長野市TFC

 5/ 3 小学男子 丸山 大翔(6) 3:13.21 笠嶋 佑樹(6) 3:18.84 三橋 大翔(6) 3:23.76 岡村 颯太(6) 3:27.11 大井 友良(5) 3:29.15 髙橋 優太朗(5) 3:29.67 山本 生吹(5) 3:38.55 笠井 永遠(5) 3:44.01

1000m 川中島JRC 川中島JRC 木島平小 飯山小 川中島JRC 飯山小 木島平小 長野市TFC

 5/ 3 小学男子  +3.4 米田 太一(4) 11.62 江本 光希(4) 13.70 江本 貫太(1) 19.65

60mH(0.600m) 安茂里小 信大附属長野小 信大附属長野小

 5/ 3 小学男子  +3.9 久保 桜河(5) 17.67 大井 友良(5) 17.79

80mH(0.700m) 篠ﾉ井東小 川中島JRC



第36回北信地区陸上競技記録会 総務 梨子田 昌央

【開催日】 2019年5月3日(金) ﾄﾗｯｸ審判長 小林 幸太郎
【主催団体】 北信地区陸上競技協会 ﾌｨｰﾙﾄﾞ審判長 小林 至

記録･情報主任 瀧沢 佳生

決勝記録一覧表
男  子 【競技場】長野市営陸上競技場
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 5/ 3 小学男子 信大附属長野小   1:03.93
4×100m 小野沢 郁真(5)

水谷 耕太(5)
池田 孝太郎(5)
大森 朋也(5)

 5/ 3 小学男子 久保 桜河(5) 1.10 小松 空晴(3) 0.95

走高跳 篠ﾉ井東小 若穂RCJr

 5/ 3 小学男子 塩原 知弥(5) 3.70(+1.7) 井出 旭飛(5) 3.64(+1.3) 滝澤 來樹(4) 3.49(+1.0) 戸谷 天音(6) 3.38(-0.2) 小林 袮緒(5) 3.06(-0.2) 宮坂 惺虎斗(5) 2.85(+1.5) 西原 慶悟(5) 2.80(-0.2) 田中 聖也(3) 2.37(+2.0)

走幅跳 長野市TFC 長野市TFC 坂城JAC 信大附属長野小 中野ｽﾏｲﾙ 埴生小 篠ﾉ井東小 若穂RCJr

 5/ 3 伊藤 漣(4) 33.22 米田 太一(4) 27.14 宮坂 惺虎斗(5) 26.68 西原 慶悟(5) 17.13

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投 安茂里小 安茂里小 埴生小 篠ﾉ井東小



決勝 5月3日 10:35

[ 1組] 風速 +0.4 [ 2組] 風速 +0.1

 1 髙橋 和真(4)     10.97  1 小林 嶺(5)     11.37 
ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾏ 長野高専 ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｲ 長野高専

 2 中村 颯人(3)     11.00  2 青木 駿哉     11.42 
ﾅｶﾑﾗ ﾊﾔﾄ 長野工高 ｱｵｷ ｼｭﾝﾔ 中野西高

 3 松岡 龍哉(3)     11.13  3 今井 知樹     11.54 
ﾏﾂｵｶ ﾘｭｳﾔ 屋代高 ｲﾏｲ ﾄﾓｷ 長野高専AC

 4 齊藤 舜太郎(2)     11.16  4 山田 大輝     11.59 
ｻｲﾄｳ ｼｭﾝﾀﾛｳ 市立長野高 ﾔﾏﾀﾞ ﾀﾞｲｷ しんすぷりんと

 5 関口 竣介(3)     11.23  5 室賀 駿一(1) 愛  媛     11.65 
ｾｷｸﾞﾁ ｼｭﾝｽｹ 屋代高 ﾑﾛｶﾞ ｼｭﾝｲﾁ 愛媛大

 6 高橋 江成(3)     11.24  6 井上 広章(2)     11.69 
ﾀｶﾊｼ ｺｳｾｲ 飯山高 ｲﾉｳｴ ﾋﾛｱｷ 長野日大高

 7 石山 丈(3)     11.37  7 宮澤 陽斗(4)     11.72 
ｲｼﾔﾏ ｼﾞｮｳ 長野日大高 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ 長野高専

 8 伊東 拓海(1)     11.64   佐藤 大樹(3)      
ｲﾄｳ ﾀｸﾐ 長野日大高 ｻﾄｳ ﾋﾛｷ 須坂創成高

 9 松岡 駿真(1)     11.75   宮林 祥汰(3)      
ﾏﾂｵｶ ｼｭﾝﾏ 長野日大高 ﾐﾔﾊﾞﾔｼ ｼｮｳﾀ 長野高専

[ 3組] 風速 +0.0 [ 4組] 風速 +0.5

 1 小根山 慶汰(2)     11.25  1 佐藤 柊(2)     11.51 
ｵﾈﾔﾏ ｹｲﾀ 長野俊英高 ｻﾄｳ ｼｭｳ 長野商高

 2 吉井 一博     11.38  2 高橋 祐太(3)     11.70 
ﾖｼｲ ｶｽﾞﾋﾛ かもしか倶楽部 ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾀ 飯山高

 3 春日 伊吹(2)     11.58  3 宮澤 優仁     11.71 
ｶｽｶﾞ ｲﾌﾞｷ 飯山高 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 長野高専AC

 4 相川 史弥(M)     11.67  4 新井 翔壱(3)     11.76 
ｱｲｶﾜ ﾌﾐﾔ 信州大 ｱﾗｲ ｶｲﾁ 長野商高

 5 原山 泰成(3)     11.67  5 勝山 誠也(3)     11.79 
ﾊﾗﾔﾏ ﾀｲｾｲ 長野工高 ｶﾂﾔﾏ ﾏｻﾔ 須坂創成高

 6 石坂 巽海(3)     11.68  6 竹前 克哉(3)     11.86 
ｲｼｻﾞｶﾀﾂﾐ 中野立志館高 ﾀｹﾏｴ ｶﾂﾔ 信大附属長野中

 7 水野 大地(3)     11.91  7 今井 怜司(1)     11.98 
ﾐｽﾞﾉ ﾀﾞｲﾁ 長野東部中 ｲﾏｲ ﾚｲｼﾞ 飯山高

 8 宮越 雄勢(3)     11.98  8 関谷 蓮(3)     11.99 
ﾐﾔｺｼ ﾕｳｾｲ 柳町中 ｾｷﾔ ﾚﾝ 栄中

  横山 弥晏(2)       9 原山 翔(2)     12.07 
ﾖｺﾔﾏ ﾐﾊﾙ 長野工高 ﾊﾗﾔﾏ  ｼｮｳ 北部高

[ 5組] 風速 +0.4 [ 6組] 風速 +0.4

 1 今井 夏希(2)     11.62  1 田中 豪     11.89 
ｲﾏｲ ﾅﾂｷ 飯山高 ﾀﾅｶ ｺﾞｳ 須坂東中

 2 山岸 大毅(2)     11.84  2 荒井 雅也     12.18 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾀｲｷ 須坂東高 ｱﾗｲ ﾏｻﾔ しんすぷりんと

 3 高橋 邦幸     11.84  3 玉井 温人(1)     12.23 
ﾀｶﾊｼ ｸﾆﾕｷ 長野市陸協 ﾀﾏｲ ｱﾂﾄ 須坂東高

 4 和田 響一(3)     11.88  4 隼田 晃希     12.53 
ﾜﾀﾞ ｷｮｳｲﾁ 飯山高 ﾊﾔﾀ ｺｳｷ しんすぷりんと

 5 夏目 士瑠(3)     11.99  5 坂本 敦士     12.68 
ﾅﾂﾒ ｼﾘｭｳ 裾花中 ｻｶﾓﾄ ｱﾂｼ idaten

 6 小池 亜留斗(2)     12.08  6 箱山 昴希(1)     12.79 
ｺｲｹ ｱﾙﾄ 長野日大高 ﾊｺﾔﾏ ｱｷ 更級農高

 7 宮田 優吾(2)     12.12  7 松永 春樹     13.02 
ﾐﾔﾀ ﾕｳｺﾞ 篠ﾉ井高 ﾏﾂﾅｶﾞ ﾊﾙｷ 長野吉田AC

  傳田 季風(2)        丸山 達己(2)      
ﾃﾞﾝﾀﾞ ﾄｷｶｾﾞ 長野商高 ﾏﾙﾔﾏ ﾀﾂｷ 須坂創成高

  萩 亜斗夢        曽根 康太(1)      
ﾊｷﾞ ｱﾄﾑ しんすぷりんと ｿﾈ ｺｳﾀ 市立長野高

所属名 記録／備考
6   127 7   123

  864 1   108
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100m
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1   835 6  1277
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9   828 8

3   981 4

1   801 3

  107

8  1341 1   118

5  1254 9  2757

  110

6   130 2   983

7  5711 5   136

4   109 7   870
欠場 欠場

2  1150 6   966
欠場 欠場



[ 7組] 風速 +1.0 [ 8組] 風速 +0.7

 1 西澤 悠生(3)     11.84  1 松木 玲亜(2)     11.71 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾕｳｷ 飯山高 ﾏﾂｷ ﾚｲｱ 長野東高

 2 大峽 惟嵩     11.99  2 芳川 琉惟(2)     11.74 
ｵｵﾊﾞ ﾀﾀﾞﾀｶ かもしか倶楽部 ﾖｼｶﾜﾙｲ 中野立志館高

 3 桑原 勇輝(2)     12.01  3 小林 輝虎(3)     11.99 
ｸﾜﾊﾞﾗ ﾕｳｷ 長野俊英高 ｺﾊﾞﾔｼﾃﾙﾄﾗ 中野立志館高

 4 宮原 翔太     12.08  4 大峽 亮太(3)     12.04 
ﾐﾔﾊﾗ ｼｮｳﾀ idaten ｵｵﾊﾞ ﾘｮｳﾀ 櫻ｹ岡中

 5 大原 聖也(3)     12.09  5 田中 新大(2)     12.04 
ｵｵﾊﾗ ｾｲﾔ 長野東高 ﾀﾅｶ ｱﾗﾀ 須坂東高

 5 渡邉 創太(3)     12.09  6 本山 雄大(2)     12.06 
ﾜﾀﾅﾍﾞｿｳﾀ 飯山城南中 ﾓﾄﾔﾏ ﾕｳﾀﾞｲ 飯山高

 7 中村 歩来星(1)     12.29  7 尾身 健人(3)     12.06 
ﾅｶﾑﾗ ｱｷｾ 飯山高 ｵﾐ ｹﾝﾄ 長野商高

 8 関 憂源(1)     12.69  8 玉木 駿太(1)     12.09 
ｾｷ ﾕｳｹﾞﾝ 飯山高 ﾀﾏｷ ｼｭﾝﾀ 長野高専

  髙崎 真地(3)       9 深澤 尚仁(2)     12.11 
ﾀｶｻｷ ｼﾝｼﾞ 長野高専 ﾌｶｻﾜ ﾅｵﾄ 飯山高

[ 9組] 風速 -0.5 [ 10組] 風速 +1.0

 1 松山 周平     11.75  1 小林 魁(3)     12.06 
ﾏﾂﾔﾏ ｼｭｳﾍｲ idaten ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲ 東北中

 2 林 長大(2)     11.93  2 土屋 秀斗(2)     12.09 
ﾊﾔｼ ﾀｹﾄ 長野高専 ﾂﾁﾔ ﾋﾃﾞﾄ 飯山高

 3 森 一裕(1)     12.44  3 小淵 孝太(2)     12.20 
ﾓﾘ ｶｽﾞﾋﾛ 市立長野高 ｵﾌﾞﾁｺｳﾀ 中野立志館高

 4 出川 侑暉(3)     12.55  4 高津 明和(2)     12.25 
ﾃﾞｶﾞﾜ ﾕｳｷ 飯山高 ﾀｶﾂ ﾄｵﾜ 川中島中

 5 茅野 雅也(3)     12.62  5 清水 翔栄(2)     12.33 
ﾁﾉ ﾏｻﾔ 裾花中 ｼﾐｽﾞ ｼｮｳｴｲ 長野高専

 6 中野 龍司     12.64  6 上原 良太(3)     12.52 
ﾅｶﾉ ﾘｭｳｼﾞ 須坂東中 ｳｴﾊﾗ ﾘｮｳﾀ 更北中

 7 山本 嗣起(1)     13.16  7 中野 太惺(2)     12.52 
ﾔﾏﾓﾄ ﾂｸﾞｷ 飯山高 ﾅｶﾉ ﾀｲｾｲ 長野東部中

  倉嶋 颯太(2)       8 矢部 道也(3)     12.55 
ｸﾗｼﾏ ｿｳﾀ 長野東部中 ﾔﾍﾞ ﾐﾁﾅﾘ 柳町中

  高橋 輝星(3)       9 武田 柚紀(2)     12.72 
ﾀｶﾊｼ ｷﾗ 柳町中 ﾀｹﾀﾞ ﾕｽﾞｷ 飯山高

[ 11組] 風速 +0.4 [ 12組] 風速 +1.0

 1 山崎 聡一朗(2)     12.02  1 今井 侑志(4)     11.66 
ﾔﾏｻﾞｷ ｿｳｲﾁﾛｳ 中野平中 ｲﾏｲ ﾕｳｼﾞ 長野高専

 2 出浦 榛希(3)     12.32  2 小池 輝     12.05 
ｲﾃﾞｳﾗ ﾊﾙｷ 信濃小中 ｺｲｹ ﾋｶﾙ idaten

 3 豊田 利彦     12.47  3 増田 達哉(3)     12.40 
ﾄﾖﾀﾞ ﾄｼﾋｺ 長野市陸協 ﾏｽﾀﾞﾀﾂﾔ 飯山城南中

 4 池田 翼(3)     12.53  4 小林 優斗(3)     12.55 
ｲｹﾀﾞ ﾂﾊﾞｻ 更北中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 柳町中

 5 塚原 直翔(2)     12.54  5 前山 響矢(3)     12.64 
ﾂｶﾊﾗ ﾅｵﾄ 東北中 ﾏｴﾔﾏ ｷｮｳﾔ 更北中

 6 齊藤 安里(2)     12.60  6 山本 悠人(3)     12.86 
ｻｲﾄｳ ｱｻﾄ 川中島中 ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾙﾋﾄ 篠ﾉ井西中

 7 德永 龍亮(3)     12.61  7 犬飼 夏基(3)     12.87 
ﾄｸﾅｶﾞ ﾘｭｳｽｹ 裾花中 ｲﾇｶｲ ﾅﾂｷ 柳町中

 8 足立 蒼太(3)     12.62  8 河合 亮(3)     13.08 
ｱﾀﾞﾁ ｿｳﾀ 更北中 ｶﾜｲ ﾘｮｳ 墨坂中

 9 曽根 聖史(3)     12.77   鎌田 蒼生(3)      
ｿﾈ ｷﾖﾌﾐ 屋代高 ｶﾏﾀ ｿｵ 更北中

[ 13組] 風速 +0.2 [ 14組] 風速 +1.1

 1 丸山 昴(2)     12.26  1 小林 和真(3)     12.53 
ﾏﾙﾔﾏ ｽﾊﾞﾙ 常盤中 ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾏ 南宮中

 2 德嵩 力也(2)     12.49  2 小林 寿成(2)     12.60 
ﾄｸﾀｹ ﾘｷﾔ 櫻ｹ岡中 ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾅﾘ 信濃小中

 3 西澤 依吹(2)     12.66  3 近藤 郁杜(3)     12.66 
ﾆｼｻﾞﾜ ｲﾌﾞｷ 南宮中 ｺﾝﾄﾞｳ ｲｸﾄ 飯山城北中

 4 青柳 伸哉(2)     12.74  4 小田切 健斗(2)     12.76 
ｱｵﾔｷﾞ ｼﾝﾔ 信濃小中 ｺﾀｷﾞﾘ ｹﾝﾄ 櫻ｹ岡中

 5 滝沢 駿介(2)     12.76  5 坂井 勇介(3)     12.85 
ﾀｷｻﾞﾜｼｭﾝｽｹ 中野立志館高 ｻｶｲ ﾕｳｽｹ 小布施中

 6 森 暖向太(2)     12.86  6 高橋 旭輝(2)     12.91 
ﾓﾘ ﾋﾅﾀ 戸倉上山田中 ﾀｶﾊｼ ｱｻｷ 高社中

 7 関谷 楓(3)     14.05  7 細川 悠斗(3)     12.95 
ｾｷﾔ ｶｴﾃﾞ 川中島中 ﾎｿｶﾜ ﾕｳﾄ 三陽中

 8 岡田 瑞樹(1)     18.93  8 吉澤 潤(2)     12.98 
ｵｶﾀﾞ ﾐｽﾞｷ 飯山高 ﾖｼｻﾞﾜ ｼﾞｭﾝ 更北中

  大津 悠真(2)        山口 雄飛(2)      
ｵｵﾂ ﾕｳﾏ 櫻ｹ岡中 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳﾋ 更級農高欠場 欠場
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[ 15組] 風速 +0.0 [ 16組] 風速 +0.2

 1 岡谷 嵩宗(2)     12.62  1 町田 周吾(3)     12.98 
ｵｶﾔ ﾀｶﾑﾈ 長野東部中 ﾏﾁﾀﾞ ｼｭｳｺﾞ 信大附属長野中

 2 古田 旭(2)     12.63  2 松澤 武(2)     12.99 
ﾌﾙﾀ ｱｻﾋ 川中島中 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾀｹﾙ 飯山城南中

 3 佐藤 佑基(2)     12.83  3 石井 俊平(3)     13.35 
ｻﾄｳ ﾕｳｷ 東北中 ｲｼｲ ｼｭﾝﾍﾟｲ 墨坂中

 4 竹田 龍矢(3)     12.94  4 瀬沼 良空(1)     13.41 
ﾀｹﾀﾞ ﾘｭｳﾔ 南宮中 ｾﾇﾏ ﾘｸｳ 長野高専

 5 佐藤 亘之佑(2)     12.94  5 桐澤 空斗(3)     13.42 
ｻﾄｳ ｺｳﾉｽｹ 南宮中 ｷﾘｻﾜ ｸｳﾄ 犀陵中

 6 山﨑 大虹(2)     13.00  6 小林 颯(2)     13.42 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｲｺｳ 市立長野中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ 更北中

 7 千野 颯太(2)     13.06  7 川原 紫音(3)     13.52 
ﾁﾉ ｿｳﾀ 東北中 ｶﾜﾊﾗ ｼｵﾝ 信大附属長野中

  田中 海大(2)       8 宮崎 陽翔(1)     13.66 
ﾀﾅｶ ｶｲﾀ 篠ﾉ井西中 ﾐﾔｻﾞｷ ﾊﾙﾄ 戸倉上山田中

  諏訪 京太郎(2)        多門 龍音(2)      
ｽﾜ ｷｮｳﾀﾛｳ 犀陵中 ﾀﾓﾝ ﾙｵﾝ 裾花中

[ 17組] 風速 -0.1 [ 18組] 風速 -0.5

 1 大塚 悠生(3)     12.77  1 太田 翔斗(2)     13.03 
ｵｵﾂｶ ﾕｳｷ 長野東部中 ｵｵﾀ ﾊﾔﾄ 櫻ｹ岡中

 2 長村 心愛(3)     13.16  2 町田 遥(2)     13.41 
ｵｻﾑﾗ ｺｺｱ 柳町中 ﾏﾁﾀﾞ ﾊﾙ 小布施中

 3 柴草 光(2)     13.50  3 若林 太翔(2)     13.41 
ｼﾊﾞｸｻ ﾋｶﾙ 犀陵中 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾀｲﾄ 高社中

 4 垣内 司(3)     13.56  4 塩原 拓実(2)     13.49 
ｶｷｳﾁ ﾂｶｻ 篠ﾉ井西中 ｼｵﾊﾗ ﾀｸﾐ 裾花中

 5 岩村 楽都(2)     13.60  5 平塚 幸之助(3)     13.51 
ｲﾜﾑﾗ ｶﾞｸﾄ 市立長野中 ﾋﾗﾂｶ ｺｳﾉｽｹ 篠ﾉ井東中

 6 瀧澤 康介(3)     13.67  6 鶴田 宏門(3)     13.56 
ﾀｷｻﾞﾜ ｺｳｽｹ 信大附属長野中 ﾂﾙﾀ ﾋﾛﾄ 柳町中

 7 大澤 慶記(3)     13.69  7 高橋 啓太(3)     13.85 
ｵｵｻﾜ ﾖｼｷ 篠ﾉ井西中 ﾀｶﾊｼ ｹｲﾀ 小布施中

 8 宮川 知之(3)     14.55  8 山岸 風雅(2)     13.93 
ﾐﾔｶﾞﾜ ﾄﾓﾕｷ 広徳中 ﾔﾏｷﾞｼ ﾌｳｶﾞ 犀陵中

  本道 雅人(2)       9 栗林 憧羽(2)     14.38 
ﾎﾝﾄﾞｳ ﾏｻﾄ 長野商高 ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾄﾜ 南宮中

[ 19組] 風速 +1.0 [ 20組] 風速 +0.1

 1 小池 将聖(2)     13.10  1 石川 昌宗(3)     13.24 
ｺｲｹ ﾏｻﾄ 長野東部中 ｲｼｶﾜ ﾏｻﾑﾈ 犀陵中

 2 髙橋 侑椰(2)     13.44  2 松村 碧(3)     13.50 
ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾔ 栄中 ﾏﾂﾑﾗ ﾘｸ 市立長野中

 3 寺嶋 玲音(3)     13.45  3 小林 琉依(2)     13.55 
ﾃﾗｼﾏ ﾚｵ 長野東部中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾙｲ 犀陵中

 4 田中 開登(1)     13.54  4 宮崎 凌央(2)     13.58 
ﾀﾅｶ   ｶｲﾄ 松代中 ﾐﾔｻﾞｷ ﾘｮｵ 犀陵中

 5 竹前 柚汰     13.71  5 後藤 穂高(2)     13.75 
ﾀｹﾏｴ ﾕｳﾀ 須坂東中 ｺﾞﾄｳ ﾎﾀｶ 中野平中

 6 栗原太一郎(3)     13.94  6 池田 伊吹(2)     13.89 
ｸﾘﾊﾗ ﾀｲﾁﾛｳ 相森中 ｲｹﾀﾞ ｲﾌﾞｷ 飯山城北中

 7 宮沢 真欧(2)     14.08  7 依田 朋哉(2)     14.40 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾏｵ 更北中 ﾖﾀﾞ ﾄﾓﾔ 更北中

 8 鷲尾 聖哉(3)     14.87  8 小林 峻大(3)     14.75 
ﾜｼｵ ｾｲﾔ 下高井農林高 ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝﾀ 犀陵中

 9 百瀬 孔     15.46   宮川 哲(1)      
ﾓﾓｾ ｺｳ 須坂東中 ﾐﾔｶﾞﾜ ｻﾄｼ 常盤中

[ 21組] 風速 -0.6 [ 22組] 風速 +1.0

 1 牧 大吾(3)     12.28  1 青木 琥汰郎(2)     13.81 
ﾏｷ ﾀﾞｲｺﾞ 若穂中 ｱｵｷ ｺﾀﾛｳ 市立長野中

 2 島﨑 大和(2)     14.04  2 栗岩 俊也(2)     14.11 
ｼﾏｻﾞｷ ﾔﾏﾄ 信大附属長野中 ｸﾘｲﾜ ｼｭﾝﾔ 飯山城北中

 3 尾上 陽斗(2)     14.11  3 黒川 侑(2)     14.23 
ｵﾉｳｴ ﾊﾙﾄ 広徳中 ｸﾛｶﾜ ﾕｳ 南宮中

 4 小林 れん(2)     14.31  4 高津 玲(1)     14.24 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ 小布施中 ﾀｶﾂ ﾚｲ 高社中

 5 佐藤 瑞光(2)     14.55  5 宮本 空(3)     14.44 
ｻﾄｳ ﾐｽﾞｷ 小布施中 ﾐﾔﾓﾄ ｿﾗ 広徳中

 6 西村 友佑(2)     14.78  6 黒岩 大馳(2)     14.68 
ﾆｼﾑﾗ ﾕｳｽｹ 篠ﾉ井西中 ｸﾛｲﾜ ﾀｲﾁ 墨坂中

 7 岡本 羽流(2)     14.80  7 藤木 優麻(2)     14.97 
ｵｶﾓﾄ ﾊﾙ 飯山城南中 ﾌｼﾞｷ ﾕｳﾏ 栄中

  丸山 匠(1)        松澤 虎太郎(2)      
ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸﾐ 常盤中 ﾏﾂｻﾞﾜ ｺﾀﾛｳ 若穂中

  西澤 啓太(2)        西澤 泰生(2)      
ﾆｼｻﾞﾜ ｹｲﾀ 篠ﾉ井西中 ﾆｼｻﾞﾜ ﾀｲｾｲ 墨坂中
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[ 23組] 風速 +1.9

 1 福田 拓人(3)     12.58 
ﾌｸﾀﾞ ﾀｸﾄ 墨坂中

 2 佐藤 汰樹(2)     14.09 
ｻｲﾄｳ ﾀｲｷ 墨坂中

 3 田子 涼介(2)     14.79 
ﾀｺﾞﾘｮｳｽｹ 墨坂中

 4 鈴木 麻央(2)     14.99 
ｽｽﾞｷ ﾏｵ 広徳中

 5 渡邉 幸敬(2)     15.00 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｷﾀｶ 飯山城南中

 6 小林 隆之介(2)     15.27 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳﾉｽｹ 更北中

 7 春日 蒼空(2)     16.09 
ｶｽｶﾞ ｿﾗ 飯山城北中

 8 本道 巧真(2)     17.06 
ﾎﾝﾄﾞｳ ﾀｸﾏ 広徳中

  中島 優輝(2)      
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｷ 篠ﾉ井西中

   1 髙橋 和真(4) 長野高専     10.97 (+0.4)   1   1
   2 中村 颯人(3) 長野工高     11.00 (+0.4)   1   2
   3 松岡 龍哉(3) 屋代高     11.13 (+0.4)   1   3
   4 齊藤 舜太郎(2) 市立長野高     11.16 (+0.4)   1   4
   5 関口 竣介(3) 屋代高     11.23 (+0.4)   1   5
   6 高橋 江成(3) 飯山高     11.24 (+0.4)   1   6
   7 小根山 慶汰(2) 長野俊英高     11.25 (+0.0)   3   1
   8 小林 嶺(5) 長野高専     11.37 (+0.1)   2   1
   8 石山 丈(3) 長野日大高     11.37 (+0.4)   1   7
  10 吉井 一博 かもしか倶楽部     11.38 (+0.0)   3   2
  11 青木 駿哉 中野西高     11.42 (+0.1)   2   2
  12 佐藤 柊(2) 長野商高     11.51 (+0.5)   4   1
  13 今井 知樹 長野高専AC     11.54 (+0.1)   2   3
  14 春日 伊吹(2) 飯山高     11.58 (+0.0)   3   3
  15 山田 大輝 しんすぷりんと     11.59 (+0.1)   2   4
  16 今井 夏希(2) 飯山高     11.62 (+0.4)   5   1
  17 伊東 拓海(1) 長野日大高     11.64 (+0.4)   1   8
  18 室賀 駿一(1) 愛  媛 愛媛大     11.65 (+0.1)   2   5
  19 今井 侑志(4) 長野高専     11.66 (+1.0)  12   1
  20 相川 史弥(M) 信州大     11.67 (+0.0)   3   4
  20 原山 泰成(3) 長野工高     11.67 (+0.0)   3   5
  22 石坂 巽海(3) 中野立志館高     11.68 (+0.0)   3   6
  23 井上 広章(2) 長野日大高     11.69 (+0.1)   2   6
  24 高橋 祐太(3) 飯山高     11.70 (+0.5)   4   2
  25 松木 玲亜(2) 長野東高     11.71 (+0.7)   8   1
  25 宮澤 優仁 長野高専AC     11.71 (+0.5)   4   3
  27 宮澤 陽斗(4) 長野高専     11.72 (+0.1)   2   7
  28 芳川 琉惟(2) 中野立志館高     11.74 (+0.7)   8   2
  29 松山 周平 idaten     11.75 (-0.5)   9   1
  29 松岡 駿真(1) 長野日大高     11.75 (+0.4)   1   9
  31 新井 翔壱(3) 長野商高     11.76 (+0.5)   4   4
  32 勝山 誠也(3) 須坂創成高     11.79 (+0.5)   4   5
  33 西澤 悠生(3) 飯山高     11.84 (+1.0)   7   1
  33 山岸 大毅(2) 須坂東高     11.84 (+0.4)   5   2
  33 高橋 邦幸 長野市陸協     11.84 (+0.4)   5   3
  36 竹前 克哉(3) 信大附属長野中     11.86 (+0.5)   4   6
  37 和田 響一(3) 飯山高     11.88 (+0.4)   5   4
  38 田中 豪 須坂東中     11.89 (+0.4)   6   1
  39 水野 大地(3) 長野東部中     11.91 (+0.0)   3   7
  40 林 長大(2) 長野高専     11.93 (-0.5)   9   2
  41 今井 怜司(1) 飯山高     11.98 (+0.5)   4   7
  41 宮越 雄勢(3) 柳町中     11.98 (+0.0)   3   8
  43 大峽 惟嵩 かもしか倶楽部     11.99 (+1.0)   7   2
  43 小林 輝虎(3) 中野立志館高     11.99 (+0.7)   8   3
  43 夏目 士瑠(3) 裾花中     11.99 (+0.4)   5   5
  43 関谷 蓮(3) 栄中     11.99 (+0.5)   4   8
  47 桑原 勇輝(2) 長野俊英高     12.01 (+1.0)   7   3
  48 山崎 聡一朗(2) 中野平中     12.02 (+0.4)  11   1
  49 大峽 亮太(3) 櫻ｹ岡中     12.04 (+0.7)   8   4
  49 田中 新大(2) 須坂東高     12.04 (+0.7)   8   5
  51 小池 輝 idaten     12.05 (+1.0)  12   2
  52 小林 魁(3) 東北中     12.06 (+1.0)  10   1
  52 本山 雄大(2) 飯山高     12.06 (+0.7)   8   6
  52 尾身 健人(3) 長野商高     12.06 (+0.7)   8   7
  55 原山 翔(2) 北部高     12.07 (+0.5)   4   9
  56 宮原 翔太 idaten     12.08 (+1.0)   7   4
  56 小池 亜留斗(2) 長野日大高     12.08 (+0.4)   5   6
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  58 土屋 秀斗(2) 飯山高     12.09 (+1.0)  10   2
  58 大原 聖也(3) 長野東高     12.09 (+1.0)   7   5
  58 渡邉 創太(3) 飯山城南中     12.09 (+1.0)   7   5
  58 玉木 駿太(1) 長野高専     12.09 (+0.7)   8   8
  62 深澤 尚仁(2) 飯山高     12.11 (+0.7)   8   9
  63 宮田 優吾(2) 篠ﾉ井高     12.12 (+0.4)   5   7
  64 荒井 雅也 しんすぷりんと     12.18 (+0.4)   6   2
  65 小淵 孝太(2) 中野立志館高     12.20 (+1.0)  10   3
  66 玉井 温人(1) 須坂東高     12.23 (+0.4)   6   3
  67 高津 明和(2) 川中島中     12.25 (+1.0)  10   4
  68 丸山 昴(2) 常盤中     12.26 (+0.2)  13   1
  69 牧 大吾(3) 若穂中     12.28 (-0.6)  21   1
  70 中村 歩来星(1) 飯山高     12.29 (+1.0)   7   7
  71 出浦 榛希(3) 信濃小中     12.32 (+0.4)  11   2
  72 清水 翔栄(2) 長野高専     12.33 (+1.0)  10   5
  73 増田 達哉(3) 飯山城南中     12.40 (+1.0)  12   3
  74 森 一裕(1) 市立長野高     12.44 (-0.5)   9   3
  75 豊田 利彦 長野市陸協     12.47 (+0.4)  11   3
  76 德嵩 力也(2) 櫻ｹ岡中     12.49 (+0.2)  13   2
  77 上原 良太(3) 更北中     12.52 (+1.0)  10   6
  77 中野 太惺(2) 長野東部中     12.52 (+1.0)  10   7
  79 小林 和真(3) 南宮中     12.53 (+1.1)  14   1
  79 隼田 晃希 しんすぷりんと     12.53 (+0.4)   6   4
  79 池田 翼(3) 更北中     12.53 (+0.4)  11   4
  82 塚原 直翔(2) 東北中     12.54 (+0.4)  11   5
  83 出川 侑暉(3) 飯山高     12.55 (-0.5)   9   4
  83 小林 優斗(3) 柳町中     12.55 (+1.0)  12   4
  83 矢部 道也(3) 柳町中     12.55 (+1.0)  10   8
  86 福田 拓人(3) 墨坂中     12.58 (+1.9)  23   1
  87 小林 寿成(2) 信濃小中     12.60 (+1.1)  14   2
  87 齊藤 安里(2) 川中島中     12.60 (+0.4)  11   6
  89 德永 龍亮(3) 裾花中     12.61 (+0.4)  11   7
  90 岡谷 嵩宗(2) 長野東部中     12.62 (+0.0)  15   1
  90 茅野 雅也(3) 裾花中     12.62 (-0.5)   9   5
  90 足立 蒼太(3) 更北中     12.62 (+0.4)  11   8
  93 古田 旭(2) 川中島中     12.63 (+0.0)  15   2
  94 前山 響矢(3) 更北中     12.64 (+1.0)  12   5
  94 中野 龍司 須坂東中     12.64 (-0.5)   9   6
  96 西澤 依吹(2) 南宮中     12.66 (+0.2)  13   3
  96 近藤 郁杜(3) 飯山城北中     12.66 (+1.1)  14   3
  98 坂本 敦士 idaten     12.68 (+0.4)   6   5
  99 関 憂源(1) 飯山高     12.69 (+1.0)   7   8
 100 武田 柚紀(2) 飯山高     12.72 (+1.0)  10   9
 101 青柳 伸哉(2) 信濃小中     12.74 (+0.2)  13   4
 102 小田切 健斗(2) 櫻ｹ岡中     12.76 (+1.1)  14   4
 102 滝沢 駿介(2) 中野立志館高     12.76 (+0.2)  13   5
 104 大塚 悠生(3) 長野東部中     12.77 (-0.1)  17   1
 104 曽根 聖史(3) 屋代高     12.77 (+0.4)  11   9
 106 箱山 昴希(1) 更級農高     12.79 (+0.4)   6   6
 107 佐藤 佑基(2) 東北中     12.83 (+0.0)  15   3
 108 坂井 勇介(3) 小布施中     12.85 (+1.1)  14   5
 109 山本 悠人(3) 篠ﾉ井西中     12.86 (+1.0)  12   6
 109 森 暖向太(2) 戸倉上山田中     12.86 (+0.2)  13   6
 111 犬飼 夏基(3) 柳町中     12.87 (+1.0)  12   7
 112 高橋 旭輝(2) 高社中     12.91 (+1.1)  14   6
 113 竹田 龍矢(3) 南宮中     12.94 (+0.0)  15   4
 113 佐藤 亘之佑(2) 南宮中     12.94 (+0.0)  15   5
 115 細川 悠斗(3) 三陽中     12.95 (+1.1)  14   7
 116 町田 周吾(3) 信大附属長野中     12.98 (+0.2)  16   1
 116 吉澤 潤(2) 更北中     12.98 (+1.1)  14   8
 118 松澤 武(2) 飯山城南中     12.99 (+0.2)  16   2
 119 山﨑 大虹(2) 市立長野中     13.00 (+0.0)  15   6
 120 松永 春樹 長野吉田AC     13.02 (+0.4)   6   7
 121 太田 翔斗(2) 櫻ｹ岡中     13.03 (-0.5)  18   1
 122 千野 颯太(2) 東北中     13.06 (+0.0)  15   7
 123 河合 亮(3) 墨坂中     13.08 (+1.0)  12   8
 124 小池 将聖(2) 長野東部中     13.10 (+1.0)  19   1
 125 長村 心愛(3) 柳町中     13.16 (-0.1)  17   2
 125 山本 嗣起(1) 飯山高     13.16 (-0.5)   9   7
 127 石川 昌宗(3) 犀陵中     13.24 (+0.1)  20   1
 128 石井 俊平(3) 墨坂中     13.35 (+0.2)  16   3
 129 町田 遥(2) 小布施中     13.41 (-0.5)  18   2
 129 若林 太翔(2) 高社中     13.41 (-0.5)  18   3
 129 瀬沼 良空(1) 長野高専     13.41 (+0.2)  16   4
 132 桐澤 空斗(3) 犀陵中     13.42 (+0.2)  16   5
 132 小林 颯(2) 更北中     13.42 (+0.2)  16   6
 134 髙橋 侑椰(2) 栄中     13.44 (+1.0)  19   2
 135 寺嶋 玲音(3) 長野東部中     13.45 (+1.0)  19   3
 136 塩原 拓実(2) 裾花中     13.49 (-0.5)  18   4
 137 松村 碧(3) 市立長野中     13.50 (+0.1)  20   2
 137 柴草 光(2) 犀陵中     13.50 (-0.1)  17   3
 139 平塚 幸之助(3) 篠ﾉ井東中     13.51 (-0.5)  18   5
 140 川原 紫音(3) 信大附属長野中     13.52 (+0.2)  16   7
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 141 田中 開登(1) 松代中     13.54 (+1.0)  19   4
 142 小林 琉依(2) 犀陵中     13.55 (+0.1)  20   3
 143 垣内 司(3) 篠ﾉ井西中     13.56 (-0.1)  17   4
 143 鶴田 宏門(3) 柳町中     13.56 (-0.5)  18   6
 145 宮崎 凌央(2) 犀陵中     13.58 (+0.1)  20   4
 146 岩村 楽都(2) 市立長野中     13.60 (-0.1)  17   5
 147 宮崎 陽翔(1) 戸倉上山田中     13.66 (+0.2)  16   8
 148 瀧澤 康介(3) 信大附属長野中     13.67 (-0.1)  17   6
 149 大澤 慶記(3) 篠ﾉ井西中     13.69 (-0.1)  17   7
 150 竹前 柚汰 須坂東中     13.71 (+1.0)  19   5
 151 後藤 穂高(2) 中野平中     13.75 (+0.1)  20   5
 152 青木 琥汰郎(2) 市立長野中     13.81 (+1.0)  22   1
 153 高橋 啓太(3) 小布施中     13.85 (-0.5)  18   7
 154 池田 伊吹(2) 飯山城北中     13.89 (+0.1)  20   6
 155 山岸 風雅(2) 犀陵中     13.93 (-0.5)  18   8
 156 栗原太一郎(3) 相森中     13.94 (+1.0)  19   6
 157 島﨑 大和(2) 信大附属長野中     14.04 (-0.6)  21   2
 158 関谷 楓(3) 川中島中     14.05 (+0.2)  13   7
 159 宮沢 真欧(2) 更北中     14.08 (+1.0)  19   7
 160 佐藤 汰樹(2) 墨坂中     14.09 (+1.9)  23   2
 161 栗岩 俊也(2) 飯山城北中     14.11 (+1.0)  22   2
 161 尾上 陽斗(2) 広徳中     14.11 (-0.6)  21   3
 163 黒川 侑(2) 南宮中     14.23 (+1.0)  22   3
 164 高津 玲(1) 高社中     14.24 (+1.0)  22   4
 165 小林 れん(2) 小布施中     14.31 (-0.6)  21   4
 166 栗林 憧羽(2) 南宮中     14.38 (-0.5)  18   9
 167 依田 朋哉(2) 更北中     14.40 (+0.1)  20   7
 168 宮本 空(3) 広徳中     14.44 (+1.0)  22   5
 169 佐藤 瑞光(2) 小布施中     14.55 (-0.6)  21   5
 169 宮川 知之(3) 広徳中     14.55 (-0.1)  17   8
 171 黒岩 大馳(2) 墨坂中     14.68 (+1.0)  22   6
 172 小林 峻大(3) 犀陵中     14.75 (+0.1)  20   8
 173 西村 友佑(2) 篠ﾉ井西中     14.78 (-0.6)  21   6
 174 田子 涼介(2) 墨坂中     14.79 (+1.9)  23   3
 175 岡本 羽流(2) 飯山城南中     14.80 (-0.6)  21   7
 176 鷲尾 聖哉(3) 下高井農林高     14.87 (+1.0)  19   8
 177 藤木 優麻(2) 栄中     14.97 (+1.0)  22   7
 178 鈴木 麻央(2) 広徳中     14.99 (+1.9)  23   4
 179 渡邉 幸敬(2) 飯山城南中     15.00 (+1.9)  23   5
 180 小林 隆之介(2) 更北中     15.27 (+1.9)  23   6
 181 百瀬 孔 須坂東中     15.46 (+1.0)  19   9
 182 春日 蒼空(2) 飯山城北中     16.09 (+1.9)  23   7
 183 本道 巧真(2) 広徳中     17.06 (+1.9)  23   8
 184 岡田 瑞樹(1) 飯山高     18.93 (+0.2)  13   8

 5805
 5878

 5880

男子

100m
順位 No.

 6150
 5876

 5094
 5154
 4840
 5091
 6018
 6054

 4920
 6202

 4980
 5100
 8787
 4837

組 順位

 5963
 6026
 4957
 5350
 6043

 4965
 5349

備考氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

 5346
 5808

 4841
 6053
 4958
 5798

 5396
 5803
 8792
 4765

 6048
  813

 5841
 4960
 5337
  779
 5264
 6052
 5336
 6033



決勝 5月3日 14:05

[ 1組] [ 2組]

 1 髙橋 和真(4)     49.31  1 松岡 龍哉(3)     51.67 
ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾏ 長野高専 ﾏﾂｵｶ ﾘｭｳﾔ 屋代高

 2 髙橋 一輝(4)     49.37  2 宮澤 政弥(1)     53.75 
ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞｷ 長野高専 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾏｻﾔ 長野日大高

 3 井上 広章(2)     50.85  3 本山 雄大(2)     53.87 
ｲﾉｳｴ ﾋﾛｱｷ 長野日大高 ﾓﾄﾔﾏ ﾕｳﾀﾞｲ 飯山高

 4 伊藤 良多     51.24  4 村岡 拓海(3)     56.39 
ｲﾄｳ ﾘｮｳﾀ かもしか倶楽部 ﾑﾗｵｶ ﾀｸﾐ 長野高専

 5 和田 響一(3)     52.09  5 小池 亜留斗(2)     57.17 
ﾜﾀﾞ ｷｮｳｲﾁ 飯山高 ｺｲｹ ｱﾙﾄ 長野日大高

 6 中島 啓貴(3)     53.22   天利 友哉(3)      
ﾅｶｼﾞﾏ ﾋﾛｷ 長野工高 ｱﾏﾘ ﾄﾓﾔ 長野高専

 7 高橋 祐太(3)     54.09   髙崎 真地(3)      
ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾀ 飯山高 ﾀｶｻｷ ｼﾝｼﾞ 長野高専

  村越 友哉(3)        桑原 勇輝(2)      
ﾑﾗｺｼ ﾄﾓﾔ 中野西高 ｸﾜﾊﾞﾗ ﾕｳｷ 長野俊英高

  宮澤 陽斗(4)      
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ 長野高専

[ 3組] [ 4組]

 1 新井 翔壱(3)     53.21  1 小林 嶺(5)     52.43 
ｱﾗｲ ｶｲﾁ 長野商高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｲ 長野高専

 2 山本 迅哉(2)     54.65  2 今井 夏希(2)     54.57 
ﾔﾏﾓﾄ ｼﾞﾝﾔ 飯山高 ｲﾏｲ ﾅﾂｷ 飯山高

 3 徳竹 諒真(3)     56.10  3 大峽 惟嵩     55.17 
ﾄｸﾀｹ ﾘｮｳﾏ 屋代高 ｵｵﾊﾞ ﾀﾀﾞﾀｶ かもしか倶楽部

 4 佐藤 晃太(2)     57.66  4 今井 侑志(4)     55.60 
ｻﾄｳ ｺｳﾀ 須坂創成高 ｲﾏｲ ﾕｳｼﾞ 長野高専

  島田 樹(3)       5 宮田 優吾(2)     56.45 
ｼﾏﾀﾞ ｲﾂｷ 長野東高 ﾐﾔﾀ ﾕｳｺﾞ 篠ﾉ井高

  松山 周平       6 高山 皓也(2)     56.76 
ﾏﾂﾔﾏ ｼｭｳﾍｲ idaten ﾀｶﾔﾏ ﾋﾛﾔ 飯山高

  小森 巧巳(3)       7 武井 優波(3)     57.50 
ｺﾓﾘ ﾀｸﾐ 須坂創成高 ﾀｹｲ ﾕｳﾊ 篠ﾉ井高

  相澤 佑樹(3)       8 小島 力(3)     59.58 
ｱｲｻﾞﾜ ﾕｳｷ 篠ﾉ井高 ｺｼﾞﾏ ﾘｷ 飯山高

[ 5組] [ 6組]

 1 水野 大地(3)     55.29  1 山口 智輝(2)     56.27 
ﾐｽﾞﾉ ﾀﾞｲﾁ 長野東部中 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾄﾓｷ 松代高

 2 竹内 利希(3)     56.51  2 酒井 柊哉(3)     59.75 
ﾀｹｳﾁ ﾄｼｷ 中野平中 ｻｶｲ ｼｭｳﾔ 東北中

 3 藤本 飛翔(3)     56.89  3 南島 快舟(3)   1:00.12 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾂﾊﾞｻ 須坂創成高 ﾐﾅﾐｼﾏ ｶｲｼｭｳ 市立長野中

 4 髙田 翔弥(1)     57.08  4 割田 大夢(1)   1:00.31 
ﾀｶﾀﾞ ｼｮｳﾔ 長野俊英高 ﾜﾘﾀ ﾋﾛﾑ 長野工高

 5 深澤 尚仁(2)     59.31  5 春日 信太朗(2)   1:00.42 
ﾌｶｻﾜ ﾅｵﾄ 飯山高 ｶｽｶﾞ ｼﾝﾀﾛｳ 坂城中

 6 小林 蒼明(1)   1:00.74  6 赤坂 京亮(3)   1:03.34 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳﾒｲ 飯山高 ｱｶｻｶ ｹｲｽｹ 裾花中

 7 宇田 陽介   1:01.20   宮越 雄勢(3)      
ｳﾀﾞ ﾖｳｽｹ 須坂東中 ﾐﾔｺｼ ﾕｳｾｲ 柳町中

  夏目 士瑠(3)        村本 悠登(2)      
ﾅﾂﾒ ｼﾘｭｳ 裾花中 ﾑﾗﾓﾄ ﾕｳﾄ 更級農高

[ 7組] [ 8組]

 1 青木 駿哉     52.45  1 清水 翔栄(2)     56.60 
ｱｵｷ ｼｭﾝﾔ 中野西高 ｼﾐｽﾞ ｼｮｳｴｲ 長野高専

 2 渡邉 創太(3)     56.87  2 長村 心愛(3)     59.97 
ﾜﾀﾅﾍﾞｿｳﾀ 飯山城南中 ｵｻﾑﾗ ｺｺｱ 柳町中

 3 髙橋 和宏(2)   1:01.35  3 中川 晴貴(3)   1:01.24 
ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾋﾛ 飯山城南中 ﾅｶｶﾞﾜ ﾊﾙｷ 信大附属長野中

 4 佐藤 亘之佑(2)   1:03.95  4 武士 海人(2)   1:02.04 
ｻﾄｳ ｺｳﾉｽｹ 南宮中 ﾀｹｼ ｶｲﾄ 篠ﾉ井西中

 5 掛川 航喜(3)   1:04.67  5 瀧澤 康介(3)   1:02.45 
ｶｹｶﾞﾜ ｺｳｷ 市立長野中 ﾀｷｻﾞﾜ ｺｳｽｹ 信大附属長野中

 6 小林 昴平(1)   1:08.32  6 若林 太翔(2)   1:03.12 
ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳﾍｲ 更級農高 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾀｲﾄ 高社中

  岡田 瑞樹(1)       7 小淵 孝太(2)   1:04.67 
ｵｶﾀﾞ ﾐｽﾞｷ 飯山高 ｵﾌﾞﾁｺｳﾀ 中野立志館高

  竹前 克哉(3)       8 東 靖人(2)   1:06.81 
ﾀｹﾏｴ ｶﾂﾔ 信大附属長野中 ｱｽﾞﾏ ﾔｽﾋﾄ 川中島中
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[ 9組]

 1 小林 和真(3)     59.43 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾏ 南宮中

 2 山岸 翔空(3)   1:01.48 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾄｱ 裾花中

 3 古田 旭(2)   1:02.11 
ﾌﾙﾀ ｱｻﾋ 川中島中

 4 柳澤 剛生(3)   1:02.70 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｺﾞｳｷ 裾花中

 5 阿部 啓一郎(3)   1:03.14 
ｱﾍﾞ ｹｲｲﾁﾛｳ 裾花中

 6 巽 大葵(2)   1:06.86 
ﾀﾂﾐ ﾀﾞｲｷ 篠ﾉ井東中

  町田 周吾(3)      
ﾏﾁﾀﾞ ｼｭｳｺﾞ 信大附属長野中

  春原 優也(3)      
ｽﾉﾊﾗ ﾏｻﾔ 中野平中

   1 髙橋 和真(4) 長野高専       49.31   1   1
   2 髙橋 一輝(4) 長野高専       49.37   1   2
   3 井上 広章(2) 長野日大高       50.85   1   3
   4 伊藤 良多 かもしか倶楽部       51.24   1   4
   5 松岡 龍哉(3) 屋代高       51.67   2   1
   6 和田 響一(3) 飯山高       52.09   1   5
   7 小林 嶺(5) 長野高専       52.43   4   1
   8 青木 駿哉 中野西高       52.45   7   1
   9 新井 翔壱(3) 長野商高       53.21   3   1
  10 中島 啓貴(3) 長野工高       53.22   1   6
  11 宮澤 政弥(1) 長野日大高       53.75   2   2
  12 本山 雄大(2) 飯山高       53.87   2   3
  13 高橋 祐太(3) 飯山高       54.09   1   7
  14 今井 夏希(2) 飯山高       54.57   4   2
  15 山本 迅哉(2) 飯山高       54.65   3   2
  16 大峽 惟嵩 かもしか倶楽部       55.17   4   3
  17 水野 大地(3) 長野東部中       55.29   5   1
  18 今井 侑志(4) 長野高専       55.60   4   4
  19 徳竹 諒真(3) 屋代高       56.10   3   3
  20 山口 智輝(2) 松代高       56.27   6   1
  21 村岡 拓海(3) 長野高専       56.39   2   4
  22 宮田 優吾(2) 篠ﾉ井高       56.45   4   5
  23 竹内 利希(3) 中野平中       56.51   5   2
  24 清水 翔栄(2) 長野高専       56.60   8   1
  25 高山 皓也(2) 飯山高       56.76   4   6
  26 渡邉 創太(3) 飯山城南中       56.87   7   2
  27 藤本 飛翔(3) 須坂創成高       56.89   5   3
  28 髙田 翔弥(1) 長野俊英高       57.08   5   4
  29 小池 亜留斗(2) 長野日大高       57.17   2   5
  30 武井 優波(3) 篠ﾉ井高       57.50   4   7
  31 佐藤 晃太(2) 須坂創成高       57.66   3   4
  32 深澤 尚仁(2) 飯山高       59.31   5   5
  33 小林 和真(3) 南宮中       59.43   9   1
  34 小島 力(3) 飯山高       59.58   4   8
  35 酒井 柊哉(3) 東北中       59.75   6   2
  36 長村 心愛(3) 柳町中       59.97   8   2
  37 南島 快舟(3) 市立長野中     1:00.12   6   3
  38 割田 大夢(1) 長野工高     1:00.31   6   4
  39 春日 信太朗(2) 坂城中     1:00.42   6   5
  40 小林 蒼明(1) 飯山高     1:00.74   5   6
  41 宇田 陽介 須坂東中     1:01.20   5   7
  42 中川 晴貴(3) 信大附属長野中     1:01.24   8   3
  43 髙橋 和宏(2) 飯山城南中     1:01.35   7   3
  44 山岸 翔空(3) 裾花中     1:01.48   9   2
  45 武士 海人(2) 篠ﾉ井西中     1:02.04   8   4
  46 古田 旭(2) 川中島中     1:02.11   9   3
  47 瀧澤 康介(3) 信大附属長野中     1:02.45   8   5
  48 柳澤 剛生(3) 裾花中     1:02.70   9   4
  49 若林 太翔(2) 高社中     1:03.12   8   6
  50 阿部 啓一郎(3) 裾花中     1:03.14   9   5
  51 赤坂 京亮(3) 裾花中     1:03.34   6   6
  52 佐藤 亘之佑(2) 南宮中     1:03.95   7   4
  53 掛川 航喜(3) 市立長野中     1:04.67   7   5
  53 小淵 孝太(2) 中野立志館高     1:04.67   8   7
  55 東 靖人(2) 川中島中     1:06.81   8   8
  56 巽 大葵(2) 篠ﾉ井東中     1:06.86   9   6
  57 小林 昴平(1) 更級農高     1:08.32   7   6
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決勝 5月3日  9:20

[ 1組] [ 2組]

 1 髙橋 一輝(4)   1:54.16  1 浦野 太平(3)   2:04.09 
ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞｷ 長野高専 ｳﾗﾉ ﾀｲﾍｲ 高社中

 2 白川 友一   2:00.04  2 藤井 勇気(2)   2:04.52 
ｼﾗｶﾜ ﾕｳｲﾁ 須坂市陸協 ﾌｼﾞｲ ﾕｳｷ 長野西高

 3 横山 貴弘(2)   2:00.76  3 村岡 拓海(3)   2:06.81 
ﾖｺﾔﾏ ﾀｶﾋﾛ 長野商高 ﾑﾗｵｶ ﾀｸﾐ 長野高専

 4 上原 海里(3)   2:03.34  4 落合 涼太(3)   2:08.04 
ｳｴﾊﾗ ﾜﾀﾘ 長野日大高 ｵﾁｱｲ ﾘｮｳﾀ 飯山高

 5 島田 佳祐(4)   2:06.08  5 村越 友哉(3)   2:10.53 
ｼﾏﾀﾞ ｹｲｽｹ 長野高専 ﾑﾗｺｼ ﾄﾓﾔ 中野西高

 6 丸山 拓真(3)   2:07.83  6 山本 迅哉(2)   2:10.70 
ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸﾏ 長野日大高 ﾔﾏﾓﾄ ｼﾞﾝﾔ 飯山高

 7 長谷川 悠(2)   2:07.95  7 高橋 光稀(3)   2:12.91 
ﾊｾｶﾞﾜ ﾕｳ 長野日大高 ﾀｶﾊｼ ｺｳｷ 三陽中

 8 菊川 丈仁(1)   2:12.50  8 高山 皓也(2)   2:15.91 
ｷｸｶﾜ ﾄﾓﾋﾄ 長野日大高 ﾀｶﾔﾏ ﾋﾛﾔ 飯山高

  中村 将也(3)       9 佐藤 晃太(2)   2:17.98 
ﾅｶﾑﾗ ﾏｻﾔ 長野日大高 ｻﾄｳ ｺｳﾀ 須坂創成高

  北澤 俊弥(2)        島田 樹(3)      
ｷﾀｻﾞﾜ ﾄｼﾔ 長野日大高 ｼﾏﾀﾞ ｲﾂｷ 長野東高

  木内 友士(2)        宮尾 淳矢      
ｷｳﾁ ﾕｳﾄ 長野日大高 ﾐﾔｵ ｼﾞｭﾝﾔ かもしか倶楽部

  古平 颯(2)      
ｺﾀﾞｲﾗ ｿｳ 長野日大高

[ 3組] [ 4組]

 1 藤本 飛翔(3)   2:10.09  1 倉嶋 颯太(2)   2:11.72 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾂﾊﾞｻ 須坂創成高 ｸﾗｼﾏ ｿｳﾀ 長野東部中

 2 塚田 亮介(3)   2:11.82  2 田中 夏輝(2)   2:15.45 
ﾂｶﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ 更級農高 ﾀﾅｶﾅﾂｷ 中野立志館高

 3 小森 巧巳(3)   2:16.07  3 松村 碧(3)   2:20.53 
ｺﾓﾘ ﾀｸﾐ 須坂創成高 ﾏﾂﾑﾗ ﾘｸ 市立長野中

 4 畔上 大樹(3)   2:16.08  4 高橋 孝樹(3)   2:23.40 
ｱｾﾞｶﾞﾐ ﾀﾞｲｷ 更北中 ﾀｶﾊｼ ｺｳｼﾞｭ 三陽中

 5 高野 翔吾(1)   2:17.46  5 赤坂 京亮(3)   2:23.98 
ﾀｶﾉｼｮｳｺﾞ 中野立志館高 ｱｶｻｶ ｹｲｽｹ 裾花中

 6 池内 来輝(3)   2:17.87  6 小宮山 蒼(1)   2:26.36 
ｲｹｳﾁ ﾗｲｷ 南宮中 ｺﾐﾔﾏ ｿｳ 須坂創成高

 7 長谷川 樹(3)   2:19.33  7 引場 尋(3)   2:28.47 
ﾊｾｶﾞﾜ ｲﾂｷ 飯山高 ﾋｷﾊﾞ ｼﾞﾝ 柳町中

 8 春日 信太朗(2)   2:25.19  8 小林 晴人(3)   2:32.56 
ｶｽｶﾞ ｼﾝﾀﾛｳ 坂城中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ 三陽中

  田村 真斗(3)        髙田 翔弥(1)      
ﾀﾑﾗ ﾏﾅﾄ 飯綱中 ﾀｶﾀﾞ ｼｮｳﾔ 長野俊英高

  村越 仁哉(3)        小林 温(2)      
ﾑﾗｺｼ ﾏｻﾔ 飯山高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙ 篠ﾉ井東中

  若林 千真(2)        相澤 佑樹(3)      
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾏ 長野東高 ｱｲｻﾞﾜ ﾕｳｷ 篠ﾉ井高

[ 5組] [ 6組]

 1 丸山 魁武(3)   2:18.99  1 齋藤 蘭丸(1)   2:19.82 
ﾏﾙﾔﾏ ｶｲﾑ 信濃小中 ｻｲﾄｳ ﾗﾝﾏﾙ 飯山高

 2 髙橋 和宏(2)   2:23.09  2 町田 遥(2)   2:24.73 
ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾋﾛ 飯山城南中 ﾏﾁﾀﾞ ﾊﾙ 小布施中

 3 池田 惺哉(2)   2:24.47  3 佐藤 瑞光(2)   2:30.11 
ｲｹﾀﾞ ｾｲﾔ 信濃小中 ｻﾄｳ ﾐｽﾞｷ 小布施中

 4 髙橋 幸雅(2)   2:24.69  4 金子 芯(3)   2:31.54 
ﾀｶﾊｼ ｺｳｶﾞ 柳町中 ｶﾈｺ ｼﾝ 市立長野中

 5 山本 隼大(3)   2:25.22  5 荒井 一愼(2)   2:31.94 
ﾔﾏﾓﾄ ﾄｼｷ 柳町中 ｱﾗｲ ｲｯｼﾝ 更北中

 6 中村 陸空(2)   2:25.98  6 湯本 眞生(3)   2:35.29 
ﾅｶﾑﾗ ﾘｸ 南宮中 ﾕﾓﾄ ﾏｲｸ 木島平中

 7 松澤 武(2)   2:28.02  7 池田 航琉(2)   2:38.45 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾀｹﾙ 飯山城南中 ｲｹﾀﾞ ﾜﾀﾙ 信濃小中

 8 戸田 晴斗(3)   2:30.57  8 茂木 天満(2)   2:39.03 
ﾄﾀﾞ ﾊﾙﾄ 信濃小中 ﾓﾃｷ ﾃﾝﾏ 戸倉上山田中

 9 高橋 広成(1)   2:35.02  9 早川 結樹(2)   2:40.18 
ﾀｶﾊｼﾋﾛﾅﾘ 中野立志館高 ﾊﾔｶﾜ ﾕｳｷ 七二会中

  町田 智(2)      10 藤澤 公斗(3)   2:46.65 
ﾏﾁﾀﾞ ﾄﾓ 長野東部中 ﾌｼﾞｻﾜ ｷﾐﾄ 墨坂中

  進藤 大和(2)      11 椚原 嵩(2)   2:47.02 
ｼﾝﾄﾞｳ ﾔﾏﾄ 長野東部中 ｸﾇｷﾞﾊﾗ ｼｭｳ 木島平中

男子
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 所属名 記録／備考
8   126 9  5146

ﾚｰﾝ No. 氏  名

11  1143 4  3524

6   115 8  1100

4   125 11   927

2  1294 5   831

7  1295 10  5561

1  1285 3   810

欠場
12  1275

3  1272 7   807

5  1288 2   968

欠場 欠場
10  1286 6   104

欠場
9  1284 1  1201

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.

欠場

氏  名

11  2759 6   897

所属名 記録／備考
6   964 10  5508

9   905 8  5718

7  6002 11  5562

10   960 1  8783

9  1370

5   832 3  5390

1  5079 2   974

8  4725 5  5581

2  5192 4  3126

4  1203

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 所属名 記録／備考

欠場 欠場
3   827 7  5834

欠場 欠場

9  5333 6  4842

欠場 欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名
7  5237 8   815

2  5385 7  8785

3  5213 2  4841

11  5096 9  5025

4  5392 11  6023

1  5236 3  4774

6  5506 10  4949

5  5335 5

欠場

8   906 4  6074

欠場
10  5499 1  5026

 5224



   1 髙橋 一輝(4) 長野高専     1:54.16   1   1
   2 白川 友一 須坂市陸協     2:00.04   1   2
   3 横山 貴弘(2) 長野商高     2:00.76   1   3
   4 上原 海里(3) 長野日大高     2:03.34   1   4
   5 浦野 太平(3) 高社中     2:04.09   2   1
   6 藤井 勇気(2) 長野西高     2:04.52   2   2
   7 島田 佳祐(4) 長野高専     2:06.08   1   5
   8 村岡 拓海(3) 長野高専     2:06.81   2   3
   9 丸山 拓真(3) 長野日大高     2:07.83   1   6
  10 長谷川 悠(2) 長野日大高     2:07.95   1   7
  11 落合 涼太(3) 飯山高     2:08.04   2   4
  12 藤本 飛翔(3) 須坂創成高     2:10.09   3   1
  13 村越 友哉(3) 中野西高     2:10.53   2   5
  14 山本 迅哉(2) 飯山高     2:10.70   2   6
  15 倉嶋 颯太(2) 長野東部中     2:11.72   4   1
  16 塚田 亮介(3) 更級農高     2:11.82   3   2
  17 菊川 丈仁(1) 長野日大高     2:12.50   1   8
  18 高橋 光稀(3) 三陽中     2:12.91   2   7
  19 田中 夏輝(2) 中野立志館高     2:15.45   4   2
  20 高山 皓也(2) 飯山高     2:15.91   2   8
  21 小森 巧巳(3) 須坂創成高     2:16.07   3   3
  22 畔上 大樹(3) 更北中     2:16.08   3   4
  23 高野 翔吾(1) 中野立志館高     2:17.46   3   5
  24 池内 来輝(3) 南宮中     2:17.87   3   6
  25 佐藤 晃太(2) 須坂創成高     2:17.98   2   9
  26 丸山 魁武(3) 信濃小中     2:18.99   5   1
  27 長谷川 樹(3) 飯山高     2:19.33   3   7
  28 齋藤 蘭丸(1) 飯山高     2:19.82   6   1
  29 松村 碧(3) 市立長野中     2:20.53   4   3
  30 髙橋 和宏(2) 飯山城南中     2:23.09   5   2
  31 高橋 孝樹(3) 三陽中     2:23.40   4   4
  32 赤坂 京亮(3) 裾花中     2:23.98   4   5
  33 池田 惺哉(2) 信濃小中     2:24.47   5   3
  34 髙橋 幸雅(2) 柳町中     2:24.69   5   4
  35 町田 遥(2) 小布施中     2:24.73   6   2
  36 春日 信太朗(2) 坂城中     2:25.19   3   8
  37 山本 隼大(3) 柳町中     2:25.22   5   5
  38 中村 陸空(2) 南宮中     2:25.98   5   6
  39 小宮山 蒼(1) 須坂創成高     2:26.36   4   6
  40 松澤 武(2) 飯山城南中     2:28.02   5   7
  41 引場 尋(3) 柳町中     2:28.47   4   7
  42 佐藤 瑞光(2) 小布施中     2:30.11   6   3
  43 戸田 晴斗(3) 信濃小中     2:30.57   5   8
  44 金子 芯(3) 市立長野中     2:31.54   6   4
  45 荒井 一愼(2) 更北中     2:31.94   6   5
  46 小林 晴人(3) 三陽中     2:32.56   4   8
  47 高橋 広成(1) 中野立志館高     2:35.02   5   9
  48 湯本 眞生(3) 木島平中     2:35.29   6   6
  49 池田 航琉(2) 信濃小中     2:38.45   6   7
  50 茂木 天満(2) 戸倉上山田中     2:39.03   6   8
  51 早川 結樹(2) 七二会中     2:40.18   6   9
  52 藤澤 公斗(3) 墨坂中     2:46.65   6  10
  53 椚原 嵩(2) 木島平中     2:47.02   6  11
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決勝 5月3日 16:35

[ 1組] [ 2組]

 1 片桐 悠人(2)   4:01.03  1 落合 涼太(3)   4:21.88 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾕｳﾄ 長野日大高 ｵﾁｱｲ ﾘｮｳﾀ 飯山高

 2 島田 佳祐(4)   4:06.60  2 滝澤 祐太   4:22.14 
ｼﾏﾀﾞ ｹｲｽｹ 長野高専 ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｳﾀ 長野市陸協

 3 三井 航志(3)   4:13.12  3 柳澤 太一(2)   4:27.48 
ﾐﾂｲ ｺｳｼ 長野日大高 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｲﾁ 長野高専

 4 白川 友一   4:14.22  4 久保 浩昭   4:28.46 
ｼﾗｶﾜ ﾕｳｲﾁ 須坂市陸協 ｸﾎﾞ ﾋﾛｱｷ 須坂市陸協

 5 大峡 翔太   4:16.98  5 宮川 颯太郞(3)   4:31.75 
ｵｵﾊﾞ ｼｮｳﾀ 須坂市陸協 ﾐﾔｶﾞﾜｿｳﾀﾛｳ 中野立志館高

 6 田中 亮丞(3)   4:17.17  6 大澤 汰暉(2)   4:34.12 
ﾀﾅｶ ﾘｮｳｽｹ 長野日大高 ｵｵｻﾜ ﾀｲｷ 長野日大中

 7 田中 圭(3)   4:18.87  7 竹前 星那(1)   4:35.66 
ﾀﾅｶ ｹｲ 長野日大高 ﾀｹﾏｴ ｾｲﾅ 長野日大高

 8 上原 鷹宗(1)   4:19.03  8 片瀬 瞭太(1)   4:36.50 
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾑﾈ 長野日大高 ｶﾀｾ ﾘｮｳﾀ 長野日大高

 9 竹前 星汰(1)   4:21.58  9 田中 夏輝(2)   4:42.34 
ﾀｹﾏｴ ｾｲﾀ 長野日大高 ﾀﾅｶﾅﾂｷ 中野立志館高

10 中平 晴大(2)   4:22.07 10 丸山 魁武(3)   4:43.71 
ﾅｶﾀﾞｲﾗ ﾊﾙﾄ 長野日大高 ﾏﾙﾔﾏ ｶｲﾑ 信濃小中

11 小長谷 祥治   4:23.18 11 大宅 剛生(4)   4:44.49 
ｺﾅｶﾞﾔ ﾖｼﾊﾙ FIVETOOL ｵｵﾀｸ ｺｳｷ 信州大

12 返町 練(2)   4:24.37 12 山岸 洸(2)   4:46.38 
ｿﾘﾏﾁ ﾚﾝ 長野日大高 ﾔﾏｷﾞｼ ﾋｶﾙ 屋代高

13 浦野 太平(3)   4:27.93 13 瀬沼 良空(1)   4:49.59 
ｳﾗﾉ ﾀｲﾍｲ 高社中 ｾﾇﾏ ﾘｸｳ 長野高専

14 丸山 海(3)   4:29.16 14 田幸 瞭(3)   4:50.06 
ﾏﾙﾔﾏ ｶｲ 長野高専 ﾀｺｳ ﾘｮｳ 常盤中

15 西澤 佑真(3)   4:29.38 15 大澤 慶記(3)   4:52.95 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 屋代高 ｵｵｻﾜ ﾖｼｷ 篠ﾉ井西中

16 竹前 光哉(1)   4:33.15 16 小林 晴人(3)   4:53.14 
ﾀｹﾏｴ ｺｳﾔ 長野日大高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ 三陽中

17 吉田 春樹(1)   4:38.77 17 伊藤 翼(2)   4:54.60 
ﾖｼﾀﾞ ﾊﾙｷ 長野日大高 ｲﾄｳ ﾂﾊﾞｻ 篠ﾉ井高

18 中村 颯(2)   4:44.31   塚田 亮介(3)      
ﾅｶﾑﾗ ﾊﾔﾃ 長野高専 ﾂｶﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ 更級農高

  荒井 佑輔        藤井 勇気(2)      
ｱﾗｲ ﾕｳｽｹ 須坂市陸協 ﾌｼﾞｲ ﾕｳｷ 長野西高

  大塚 創太(2)        若林 千真(2)      
ｵｵﾂｶ ｿｳﾀ 長野日大高 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾏ 長野東高

  三井 悦志(3)        永原 颯磨(2)      
ﾐﾂｲ ｴﾂｼ 長野日大高 ﾅｶﾞﾊﾗ ｿｳﾏ 川中島中
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[ 3組] [ 4組]

 1 吉岡 斗真(2)   4:30.33  1 安藤 結星(1)   4:51.92 
ﾖｼｵｶ ﾄｳﾏ 川中島中 ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｳｾｲ 川中島中

 2 高橋 光稀(3)   4:35.11  2 山本 隼大(3)   5:04.72 
ﾀｶﾊｼ ｺｳｷ 三陽中 ﾔﾏﾓﾄ ﾄｼｷ 柳町中

 3 長谷川 樹(3)   4:47.88  3 小林 薫平(2)   5:05.13 
ﾊｾｶﾞﾜ ｲﾂｷ 飯山高 ｺﾊﾞﾔｼ ｸﾝﾍﾟｲ 東北中

 4 山田 翔(3)   4:49.16  4 金子 芯(3)   5:06.98 
ﾔﾏﾀﾞ ｶｹﾙ 長野東部中 ｶﾈｺ ｼﾝ 市立長野中

 5 鷲野 彪雅(3)   4:50.02  5 筑波 直斗(2)   5:08.02 
ﾜｼﾉﾋｮｳｶﾞ 飯山城南中 ﾂｸﾊﾞ ﾅｵﾄ 更北中

 6 花輪 洋弥(2)   4:51.64  6 田中 伯玖(3)   5:09.39 
ﾊﾅﾜ ﾋﾛﾔ 屋代高 ﾀﾅｶﾊｸ 飯山城南中

 7 春原 優也(3)   4:52.47  7 山下 翔慈(2)   5:10.05 
ｽﾉﾊﾗ ﾏｻﾔ 中野平中 ﾔﾏｼﾀ ｼｮｳｼﾞ 市立長野中

 8 中澤 大夢(2)   4:52.48  8 横山 歩希(2)   5:10.29 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾋﾛﾑ 更北中 ﾖｺﾔﾏ ｱﾕｷ 裾花中

 9 町田 智(2)   4:54.57  9 秋山 大貴(2)   5:11.55 
ﾏﾁﾀﾞ ﾄﾓ 長野東部中 ｱｷﾔﾏ ﾀﾞｲｷ 裾花中

10 小玉 唯人(1)   4:55.21 10 沼田 豊輝(2)   5:12.32 
ｺﾀﾞﾏ ｲﾁﾄ 飯山高 ﾇﾏﾀ ｱﾂｷ 須坂東中

11 齋藤 黎(2)   4:56.71 11 弓田 智基(3)   5:13.66 
ｻｲﾄｳ ﾚｲ 高社中 ﾕﾐﾀ ﾄﾓｷ 墨坂中

12 町田 英典(1)   4:57.02 12 進藤 大和(2)   5:14.52 
ﾏﾁﾀﾞﾋﾖﾘ 中野立志館高 ｼﾝﾄﾞｳ ﾔﾏﾄ 長野東部中

13 清水 亮太(3)   4:57.72 13 小林 亮太(2)   5:15.26 
ｼﾐｽﾞ ﾘｮｳﾀ 飯山城北中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 墨坂中

14 小林 勇太(3)   4:58.38 14 斉藤 空良(3)   5:15.72 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀ 屋代高 ｻｲﾄｳ ｿﾗ 墨坂中

15 宇田 陽介   4:58.90 15 大下 文斗貴(2)   5:15.77 
ｳﾀﾞ ﾖｳｽｹ 須坂東中 ｵｵｼﾀ ﾌﾐﾄｷ 戸倉上山田中

16 池田 惺哉(2)   4:59.19 16 小林 仁成(3)   5:19.69 
ｲｹﾀﾞ ｾｲﾔ 信濃小中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾄﾅﾘ 小布施中

17 勝山 大珠(2)   5:00.18 17 西沢 大空(1)   5:20.02 
ｶﾂﾔﾏ ﾀﾞｲｼﾞｭ 市立長野中 ﾆｼｻﾞﾜ ﾀｸ 川中島中

18 高橋 孝樹(3)   5:04.44 18 竹内 秀騎(3)   5:21.49 
ﾀｶﾊｼ ｺｳｼﾞｭ 三陽中 ﾀｹｳﾁ ﾋﾃﾞｷ 中野平中

19 小林 拓海(3)   5:30.70   中村 耕太朗(2)      
ｺﾊﾞﾔｼﾀｸﾐ 飯山城南中 ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀﾛｳ 長野商高

20 佐藤 孜羽(2)   5:33.73   仲俣 拓晟(3)      
ｻﾄｳ  ｼｳ 若穂中 ﾅｶﾏﾀ ﾀｸﾏ 長野俊英高

21 中沢 皇太(3)   5:40.00   湯本 眞生(3)      
ﾅｶｻﾞﾜｺｳﾀ 飯山城南中 ﾕﾓﾄ ﾏｲｸ 木島平中

  山崎 歩夢(1)      
ﾔﾏｻﾞｷｱﾕﾑ 中野立志館高 欠場
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[ 5組]

 1 佐藤 晋太(1)   5:10.67 
ｻﾄｳ ｼﾝﾀ 長野工高

 2 関 怜士(2)   5:15.94 
ｾｷ ﾚｲｼﾞ 犀陵中

 3 堀内 颯人(1)   5:21.66 
ﾎﾘｳﾁ ﾊﾔﾄ 川中島中

 4 池田 航琉(2)   5:22.47 
ｲｹﾀﾞ ﾜﾀﾙ 信濃小中

 5 小林 拓真(3)   5:22.65 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾏ 東北中

 6 島田 翔平(3)   5:24.45 
ｼﾏﾀﾞ ｼｮｳﾍｲ 裾花中

 7 篠塚 康介(1)   5:26.59 
ｼﾉﾂﾞｶ ｺｳｽｹ 須坂東中

 8 茂木 天満(2)   5:27.49 
ﾓﾃｷ ﾃﾝﾏ 戸倉上山田中

 9 古川 綾斗(2)   5:30.27 
ﾌﾙｶﾜ ｱﾔﾄ 裾花中

10 湯本 崚太(2)   5:32.28 
ﾕﾓﾄ ﾘｮｳﾀ 信大附属長野中

11 齋藤 龍我(2)   5:33.25 
ｻｲﾄｳ ﾘｭｳｶﾞ 犀陵中

12 中込 智也(3)   5:33.35 
ﾅｶｺﾞﾐ ﾄﾓﾔ 小布施中

13 板倉 瑠士(2)   5:34.86 
ｲﾀｸﾗ ﾘｭｳﾄ 東北中

14 若林 一歩(2)   5:38.26 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｲｯﾎﾟ 篠ﾉ井東中

15 平林 隆斗(2)   5:40.40 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳﾄ 篠ﾉ井東中

16 中原 凌(1)   5:40.42 
ﾅｶﾊﾗ ﾘｮｳ 戸倉上山田中

17 高津 玲(1)   5:40.94 
ﾀｶﾂ ﾚｲ 高社中

18 椚原 嵩(2)   5:47.54 
ｸﾇｷﾞﾊﾗ ｼｭｳ 木島平中

19 畠山 勇輝(2)   5:55.55 
ﾊﾀｹﾔﾏ ﾕｳｷ 柳町中

  長橋 浩人(3)      
ﾅｶﾞﾊｼ ﾋﾛﾄ 篠ﾉ井東中

  上野 新太(2)      
ｳｴﾉ ｱﾗﾀ 高社中

  江村 大雅(2)      
ｴﾑﾗ ﾀｲｶﾞ 飯山城北中
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   1 片桐 悠人(2) 長野日大高     4:01.03   1   1
   2 島田 佳祐(4) 長野高専     4:06.60   1   2
   3 三井 航志(3) 長野日大高     4:13.12   1   3
   4 白川 友一 須坂市陸協     4:14.22   1   4
   5 大峡 翔太 須坂市陸協     4:16.98   1   5
   6 田中 亮丞(3) 長野日大高     4:17.17   1   6
   7 田中 圭(3) 長野日大高     4:18.87   1   7
   8 上原 鷹宗(1) 長野日大高     4:19.03   1   8
   9 竹前 星汰(1) 長野日大高     4:21.58   1   9
  10 落合 涼太(3) 飯山高     4:21.88   2   1
  11 中平 晴大(2) 長野日大高     4:22.07   1  10
  12 滝澤 祐太 長野市陸協     4:22.14   2   2
  13 小長谷 祥治 FIVETOOL     4:23.18   1  11
  14 返町 練(2) 長野日大高     4:24.37   1  12
  15 柳澤 太一(2) 長野高専     4:27.48   2   3
  16 浦野 太平(3) 高社中     4:27.93   1  13
  17 久保 浩昭 須坂市陸協     4:28.46   2   4
  18 丸山 海(3) 長野高専     4:29.16   1  14
  19 西澤 佑真(3) 屋代高     4:29.38   1  15
  20 吉岡 斗真(2) 川中島中     4:30.33   3   1
  21 宮川 颯太郞(3) 中野立志館高     4:31.75   2   5
  22 竹前 光哉(1) 長野日大高     4:33.15   1  16
  23 大澤 汰暉(2) 長野日大中     4:34.12   2   6
  24 高橋 光稀(3) 三陽中     4:35.11   3   2
  25 竹前 星那(1) 長野日大高     4:35.66   2   7
  26 片瀬 瞭太(1) 長野日大高     4:36.50   2   8
  27 吉田 春樹(1) 長野日大高     4:38.77   1  17
  28 田中 夏輝(2) 中野立志館高     4:42.34   2   9
  29 丸山 魁武(3) 信濃小中     4:43.71   2  10
  30 中村 颯(2) 長野高専     4:44.31   1  18
  31 大宅 剛生(4) 信州大     4:44.49   2  11
  32 山岸 洸(2) 屋代高     4:46.38   2  12
  33 長谷川 樹(3) 飯山高     4:47.88   3   3
  34 山田 翔(3) 長野東部中     4:49.16   3   4
  35 瀬沼 良空(1) 長野高専     4:49.59   2  13
  36 鷲野 彪雅(3) 飯山城南中     4:50.02   3   5
  37 田幸 瞭(3) 常盤中     4:50.06   2  14
  38 花輪 洋弥(2) 屋代高     4:51.64   3   6
  39 安藤 結星(1) 川中島中     4:51.92   4   1
  40 春原 優也(3) 中野平中     4:52.47   3   7
  41 中澤 大夢(2) 更北中     4:52.48   3   8
  42 大澤 慶記(3) 篠ﾉ井西中     4:52.95   2  15
  43 小林 晴人(3) 三陽中     4:53.14   2  16
  44 町田 智(2) 長野東部中     4:54.57   3   9
  45 伊藤 翼(2) 篠ﾉ井高     4:54.60   2  17
  46 小玉 唯人(1) 飯山高     4:55.21   3  10
  47 齋藤 黎(2) 高社中     4:56.71   3  11
  48 町田 英典(1) 中野立志館高     4:57.02   3  12
  49 清水 亮太(3) 飯山城北中     4:57.72   3  13
  50 小林 勇太(3) 屋代高     4:58.38   3  14
  51 宇田 陽介 須坂東中     4:58.90   3  15
  52 池田 惺哉(2) 信濃小中     4:59.19   3  16
  53 勝山 大珠(2) 市立長野中     5:00.18   3  17
  54 高橋 孝樹(3) 三陽中     5:04.44   3  18
  55 山本 隼大(3) 柳町中     5:04.72   4   2
  56 小林 薫平(2) 東北中     5:05.13   4   3
  57 金子 芯(3) 市立長野中     5:06.98   4   4
  58 筑波 直斗(2) 更北中     5:08.02   4   5
  59 田中 伯玖(3) 飯山城南中     5:09.39   4   6
  60 山下 翔慈(2) 市立長野中     5:10.05   4   7
  61 横山 歩希(2) 裾花中     5:10.29   4   8
  62 佐藤 晋太(1) 長野工高     5:10.67   5   1
  63 秋山 大貴(2) 裾花中     5:11.55   4   9
  64 沼田 豊輝(2) 須坂東中     5:12.32   4  10
  65 弓田 智基(3) 墨坂中     5:13.66   4  11
  66 進藤 大和(2) 長野東部中     5:14.52   4  12
  67 小林 亮太(2) 墨坂中     5:15.26   4  13
  68 斉藤 空良(3) 墨坂中     5:15.72   4  14
  69 大下 文斗貴(2) 戸倉上山田中     5:15.77   4  15
  70 関 怜士(2) 犀陵中     5:15.94   5   2
  71 小林 仁成(3) 小布施中     5:19.69   4  16
  72 西沢 大空(1) 川中島中     5:20.02   4  17
  73 竹内 秀騎(3) 中野平中     5:21.49   4  18
  74 堀内 颯人(1) 川中島中     5:21.66   5   3
  75 池田 航琉(2) 信濃小中     5:22.47   5   4
  76 小林 拓真(3) 東北中     5:22.65   5   5
  77 島田 翔平(3) 裾花中     5:24.45   5   6
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  78 篠塚 康介(1) 須坂東中     5:26.59   5   7
  79 茂木 天満(2) 戸倉上山田中     5:27.49   5   8
  80 古川 綾斗(2) 裾花中     5:30.27   5   9
  81 小林 拓海(3) 飯山城南中     5:30.70   3  19
  82 湯本 崚太(2) 信大附属長野中     5:32.28   5  10
  83 齋藤 龍我(2) 犀陵中     5:33.25   5  11
  84 中込 智也(3) 小布施中     5:33.35   5  12
  85 佐藤 孜羽(2) 若穂中     5:33.73   3  20
  86 板倉 瑠士(2) 東北中     5:34.86   5  13
  87 若林 一歩(2) 篠ﾉ井東中     5:38.26   5  14
  88 中沢 皇太(3) 飯山城南中     5:40.00   3  21
  89 平林 隆斗(2) 篠ﾉ井東中     5:40.40   5  15
  90 中原 凌(1) 戸倉上山田中     5:40.42   5  16
  91 高津 玲(1) 高社中     5:40.94   5  17
  92 椚原 嵩(2) 木島平中     5:47.54   5  18
  93 畠山 勇輝(2) 柳町中     5:55.55   5  19
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決勝 5月3日 12:30

[ 1組] [ 2組]

 1 吉岡 大翔(3)   8:59.90  1 田幸 瞭(3)   9:56.37 
ﾖｼｵｶ ﾋﾛﾄ 川中島中 ﾀｺｳ ﾘｮｳ 常盤中

 2 大峡 翔太   9:16.37  2 瀬切 悠気(2)   9:58.66 
ｵｵﾊﾞ ｼｮｳﾀ 須坂市陸協 ｾｷﾞﾘ ﾕｳｷ 長野工高

 3 小長谷 祥治   9:24.41  3 土屋 龍人(3)  10:13.03 
ｺﾅｶﾞﾔ ﾖｼﾊﾙ FIVETOOL ﾂﾁﾔ ﾘｭｳﾄ 川中島中

 4 和田 瑛登(3)   9:24.42  4 山﨑 和音斗(2)  10:13.25 
ﾜﾀﾞ ｱｷﾄ 戸倉上山田中 ﾔﾏｻﾞｷ ﾅｵﾄ 川中島中

 5 滝澤 祐太   9:27.55  5 花輪 洋弥(2)  10:17.95 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｳﾀ 長野市陸協 ﾊﾅﾜ ﾋﾛﾔ 屋代高

 6 中川 雄太(2)   9:29.69  6 近藤 寛康(3)  10:19.15 
ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｳﾀ 長野工高 ｺﾝﾄﾞｳ ﾋﾛﾔｽ 広徳中

 7 岡村 康太(1)   9:32.53  7 本村 圭(3)  10:23.76 
ｵｶﾑﾗ ｺｳﾀ 長野工高 ﾓﾄﾑﾗ ｹｲ 飯綱中

 8 久保 浩昭   9:33.20  8 市村 健太郎(3)  10:28.25 
ｸﾎﾞ ﾋﾛｱｷ 須坂市陸協 ｲﾁﾑﾗ ｹﾝﾀﾛｳ 飯山高

 9 佐藤 健人(3)   9:33.55  9 小林 勇太(3)  10:28.66 
ｻﾄｳ ｹﾝﾄ 下高井農林高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀ 屋代高

10 寺島 晃次郎   9:34.42 10 鷲野 彪雅(3)  10:30.93 
ﾃﾗｼﾏ ｺｳｼﾞﾛｳ 長野市陸協 ﾜｼﾉﾋｮｳｶﾞ 飯山城南中

11 丸山 海(3)   9:34.80 11 山口 雄飛(2)  10:32.57 
ﾏﾙﾔﾏ ｶｲ 長野高専 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳﾋ 更級農高

12 永原 颯磨(2)   9:35.02 12 堀内 遥人(3)  10:34.78 
ﾅｶﾞﾊﾗ ｿｳﾏ 川中島中 ﾎﾘｳﾁ ﾊﾙﾄ 広徳中

13 大澤 隼斗(2)   9:41.72 13 髙野 耕太郎(2)  10:36.59 
ｵｵｻﾜ ﾊﾔﾄ 長野工高 ﾀｶﾉ ｺｳﾀﾛｳ 飯綱中

14 西澤 佑真(3)   9:43.47 14 大井 飛翔(1)  10:45.43 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 屋代高 ｵｵｲ ﾂﾊﾞｻ 飯山高

15 柳澤 太一(2)   9:45.38 15 嶋田 大輝(2)  10:45.61 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｲﾁ 長野高専 ｼﾏﾀﾞ ﾀﾞｲｷ 高社中

16 甘利 裕介(3)   9:49.89 16 安藤 光星(3)  10:51.97 
ｱﾏﾘ ﾕｳｽｹ 三陽中 ｱﾝﾄﾞｳ ｺｳｾｲ 広徳中

17 金子 一渓(2)   9:55.00 17 戸田 晴斗(3)  10:57.89 
ｶﾈｺ ｲｯｹｲ 川中島中 ﾄﾀﾞ ﾊﾙﾄ 信濃小中

18 竹内 朝輝(3)  10:05.28 18 齋藤 蓮(3)  11:02.10 
ﾀｹｳﾁ ﾄﾓｷ 戸倉上山田中 ｻｲﾄｳ ﾚﾝ 飯綱中

19 北野 渓介(3)  10:19.10 19 中村 耕太朗(2)  11:06.66 
ｷﾀﾉ ｹｲｽｹ 三陽中 ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀﾛｳ 長野商高

20 中村 颯(2)  10:20.26 20 田中 伯玖(3)  11:28.20 
ﾅｶﾑﾗ ﾊﾔﾃ 長野高専 ﾀﾅｶﾊｸ 飯山城南中

21 後藤 空也(1)  10:20.38 21 小林 拓海(3)  11:28.30 
ｺﾞﾄｳ ｸｳﾔ 長野高専 ｺﾊﾞﾔｼﾀｸﾐ 飯山城南中

22 山岸 洸(2)  10:41.83 22 仲田 知弘(3)  11:44.96 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾋｶﾙ 屋代高 ﾅｶﾀﾞ ﾄﾓﾋﾛ 信濃小中

  髙藤 陽樹(3)      23 中沢 皇太(3)  12:09.49 
ﾀｶﾄｳ ﾊﾙｷ 飯山高 ﾅｶｻﾞﾜｺｳﾀ 飯山城南中

  荒井 佑輔        西川 巧(2)      
ｱﾗｲ ﾕｳｽｹ 須坂市陸協 ﾆｼｶﾜ ﾀｸﾐ 川中島中

  小林 吹雪(3)        小池 樹雄(3)      
ｺﾊﾞﾔｼ ﾌﾌﾞｷ 飯山高 ｺｲｹ ﾘｵ 裾花中

  伊藤 佑一(3)        宮尾 大空(2)      
ｲﾄｳ ﾕｳｲﾁ 信州大 ﾐﾔｵ ﾀｲｸ 川中島中

  吉岡 斗真(2)        飯島 千太郎(2)      
ﾖｼｵｶ ﾄｳﾏ 川中島中 ｲｲｼﾞﾏ ｾﾝﾀﾛｳ 川中島中

  中根 光洋        中沢 瑛人(3)      
ﾅｶﾈ ﾐﾂﾋﾛ 須坂市陸協 ﾅｶｻﾞﾜ ｱｷﾄ 飯山高

男子

3000m
決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

4   113 11  1180

所属名 記録／備考
18  5937 2  4877

ORD No. 氏  名

17  4773 24  5956

6   101 28  5935

19  1185 1  6045

23   133 18  1460

12   111 21   830

5  1151 16  5191

27   132 19  5326

13   781 8  1451

22  5957 3  6058

9  3522 10  2754

8  1456 23   812

7  1183 6  5204

24  5578 5  6041

25  3523 27  5150

15  4772 26  5190

10  5955 22  5236

3  3531 7  5325

16  5579 17  1146

26  1459 12  5233

21  3532 15  5328

欠場
2   112 4  5970

1   834 9  5322

欠場 欠場
11   833 13  5710

20  5976 20  5969

欠場 欠場
14   142 14  5966

欠場 欠場

欠場 欠場
28   114 25   837

欠場 欠場



   1 吉岡 大翔(3) 川中島中     8:59.90   1   1
   2 大峡 翔太 須坂市陸協     9:16.37   1   2
   3 小長谷 祥治 FIVETOOL     9:24.41   1   3
   4 和田 瑛登(3) 戸倉上山田中     9:24.42   1   4
   5 滝澤 祐太 長野市陸協     9:27.55   1   5
   6 中川 雄太(2) 長野工高     9:29.69   1   6
   7 岡村 康太(1) 長野工高     9:32.53   1   7
   8 久保 浩昭 須坂市陸協     9:33.20   1   8
   9 佐藤 健人(3) 下高井農林高     9:33.55   1   9
  10 寺島 晃次郎 長野市陸協     9:34.42   1  10
  11 丸山 海(3) 長野高専     9:34.80   1  11
  12 永原 颯磨(2) 川中島中     9:35.02   1  12
  13 大澤 隼斗(2) 長野工高     9:41.72   1  13
  14 西澤 佑真(3) 屋代高     9:43.47   1  14
  15 柳澤 太一(2) 長野高専     9:45.38   1  15
  16 甘利 裕介(3) 三陽中     9:49.89   1  16
  17 金子 一渓(2) 川中島中     9:55.00   1  17
  18 田幸 瞭(3) 常盤中     9:56.37   2   1
  19 瀬切 悠気(2) 長野工高     9:58.66   2   2
  20 竹内 朝輝(3) 戸倉上山田中    10:05.28   1  18
  21 土屋 龍人(3) 川中島中    10:13.03   2   3
  22 山﨑 和音斗(2) 川中島中    10:13.25   2   4
  23 花輪 洋弥(2) 屋代高    10:17.95   2   5
  24 北野 渓介(3) 三陽中    10:19.10   1  19
  25 近藤 寛康(3) 広徳中    10:19.15   2   6
  26 中村 颯(2) 長野高専    10:20.26   1  20
  27 後藤 空也(1) 長野高専    10:20.38   1  21
  28 本村 圭(3) 飯綱中    10:23.76   2   7
  29 市村 健太郎(3) 飯山高    10:28.25   2   8
  30 小林 勇太(3) 屋代高    10:28.66   2   9
  31 鷲野 彪雅(3) 飯山城南中    10:30.93   2  10
  32 山口 雄飛(2) 更級農高    10:32.57   2  11
  33 堀内 遥人(3) 広徳中    10:34.78   2  12
  34 髙野 耕太郎(2) 飯綱中    10:36.59   2  13
  35 山岸 洸(2) 屋代高    10:41.83   1  22
  36 大井 飛翔(1) 飯山高    10:45.43   2  14
  37 嶋田 大輝(2) 高社中    10:45.61   2  15
  38 安藤 光星(3) 広徳中    10:51.97   2  16
  39 戸田 晴斗(3) 信濃小中    10:57.89   2  17
  40 齋藤 蓮(3) 飯綱中    11:02.10   2  18
  41 中村 耕太朗(2) 長野商高    11:06.66   2  19
  42 田中 伯玖(3) 飯山城南中    11:28.20   2  20
  43 小林 拓海(3) 飯山城南中    11:28.30   2  21
  44 仲田 知弘(3) 信濃小中    11:44.96   2  22
  45 中沢 皇太(3) 飯山城南中    12:09.49   2  23

記録 備考 組 順位

男子

3000m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名
 5937
  113
  101
 4773
  133
 1185
 1151
  111
  781
  132
 3522
 5957
 1183
 1456
 3523
 5578
 5955
 4877

 5204
 1459
  812

 1180
 4772
 5935
 5956
 1460
 5579
 6045

 5191
  830
 1451
 5326
 2754
 6058

 3531
 3532

 5150
 6041
 5236
 5190
 1146
 5325
 5328
 5233
 5322



決勝 5月3日 17:35

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 市立長野高   865 常田 龍輝(2)     43.70  1   9 idaten   137 小池 輝     45.68 

ｲﾁﾘﾂﾅｶﾞﾉｺｳ ﾄｷﾀ ﾘｭｳｷ ｲﾀﾞﾃﾝ ｺｲｹ ﾋｶﾙ
  866 小山 敦司(2)   138 小林 亮太

ｺﾔﾏ ｱﾂｼ ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ
  870 曽根 康太(1)   135 宮原 翔太

ｿﾈ ｺｳﾀ ﾐﾔﾊﾗ ｼｮｳﾀ
  864 齊藤 舜太郎(2)   139 松山 周平

ｻｲﾄｳ ｼｭﾝﾀﾛｳ ﾏﾂﾔﾏ ｼｭｳﾍｲ
 2   3 飯山高   801 今井 夏希(2)     44.62  2   5 松代高  1422 山口 智輝(2)     46.04 

ｲｲﾔﾏｺｳ ｲﾏｲ ﾅﾂｷ ﾏﾂｼﾛｺｳ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾄﾓｷ
  805 春日 伊吹(2)  1420 市川 遥葵(2)

ｶｽｶﾞ ｲﾌﾞｷ ｲﾁｶﾜ ﾊﾙｷ
  826 西澤 悠生(3)  1415 森田 捷斗(3)

ﾆｼｻﾞﾜ ﾕｳｷ ﾓﾘﾀ ﾊﾔﾄ
  835 高橋 江成(3)  1417 青山 真之介(3)

ﾀｶﾊｼ ｺｳｾｲ ｱｵﾔﾏ ｼﾝﾉｽｹ
 3   7 屋代高  1452 中島 啓介(3)     44.99  3   6 裾花中  5714 茅野 雅也(3)     47.44 

ﾔｼﾛｺｳ ﾅｶｼﾞﾏ ｹｲｽｹ ｽｿﾊﾞﾅﾁｭｳ ﾁﾉ ﾏｻﾔ
 1449 松岡 龍哉(3)  5715 德永 龍亮(3)

ﾏﾂｵｶ ﾘｭｳﾔ ﾄｸﾅｶﾞ ﾘｭｳｽｹ
 1455 徳竹 諒真(3)  5729 宮本 昇舞(2)

ﾄｸﾀｹ ﾘｮｳﾏ ﾐﾔﾓﾄ ｼｮｳﾌﾞ
 1450 関口 竣介(3)  5711 夏目 士瑠(3)

ｾｷｸﾞﾁ ｼｭﾝｽｹ ﾅﾂﾒ ｼﾘｭｳ
 4   6 しんすぷりんと  110 隼田 晃希     45.73  4   8 柳町中  5391 宮越 雄勢(3)     48.27 

ｼﾝｽﾌﾟﾘﾝﾄ ﾊﾔﾀ ｺｳｷ ﾔﾅｷﾞﾏﾁﾁｭｳ ﾐﾔｺｼ ﾕｳｾｲ
  108 山田 大輝  5395 矢部 道也(3)

ﾔﾏﾀﾞ ﾀﾞｲｷ ﾔﾍﾞ ﾐﾁﾅﾘ
  107 荒井 雅也  5394 小林 優斗(3)

ｱﾗｲ ﾏｻﾔ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ
  109 萩 亜斗夢  5393 犬飼 夏基(3)

ﾊｷﾞ ｱﾄﾑ ｲﾇｶｲ ﾅﾂｷ
 5   2 中野立志館高   891 小林輝虎(3)     46.05  5   2 櫻ｹ岡中  5466 太田 翔斗(2)     48.72 

ﾘｯｼｶﾝ ｺﾊﾞﾔｼﾃﾙﾄﾗ ｻｸﾗｶﾞｵｶﾁｭｳ ｵｵﾀ ﾊﾔﾄ
  898 芳川琉惟(2)  5468 小田切 健斗(2)

ﾖｼｶﾜﾙｲ ｺﾀｷﾞﾘ ｹﾝﾄ
  889 石坂巽海(3)  5439 德嵩 力也(2)

ｲｼｻﾞｶﾀﾂﾐ ﾄｸﾀｹ ﾘｷﾔ
  890 羽生田倫世(3)  5437 大峽 亮太(3)

ﾊﾆｳﾀﾞﾘﾝｾﾞ ｵｵﾊﾞ ﾘｮｳﾀ
 6   9 長野高専  3516 林 長大(2)     46.26  6   7 須坂東中  4979 鈴木 優輔(2)     49.94 

ﾅｶﾞﾉｺｳｾﾝ ﾊﾔｼ ﾀｹﾄ ｽｻﾞｶｱｽﾞﾏﾁｭｳ ｽｽﾞｷ ﾕｳｽｹ
 3539 岩渕 聡志(1)  4975 中野 龍司

ｲﾜﾌﾞﾁ ｻﾄｼ ﾅｶﾉ ﾘｭｳｼﾞ
 3530 玉木 駿太(1)  4980 竹前 柚汰

ﾀﾏｷ ｼｭﾝﾀ ﾀｹﾏｴ ﾕｳﾀ
 3514 吉澤 涼(1)  4982 田中 豪

ﾖｼｻﾞﾜ ﾘｮｳ ﾀﾅｶ ｺﾞｳ
    8 長野商高  1141 尾身 健人(3)          3 須坂創成高      

ﾅｶﾞﾉｼｮｳｷﾞｮｳ ｵﾐ ｹﾝﾄ 失格 ｽｻﾞｶｿｳｾｲｺｳ 欠場
 1140 新井 翔壱(3) R1(3-4)

ｱﾗｲ ｶｲﾁ
 1150 傳田 季風(2)

ﾃﾞﾝﾀﾞ ﾄｷｶｾﾞ
 1148 佐藤 柊(2)

ｻﾄｳ ｼｭｳ
    5 長野工高          4 かもしか倶楽部      

ﾅｶﾞﾉｺｳｷﾞｮｳｺｳ 欠場 ｶﾓｼｶｸﾗﾌﾞ 欠場

男子

4×100m
決勝



[ 3組] [ 4組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 長野東部中  5507 岡谷 嵩宗(2)     47.47  1   8 信大附属長野中 6152 町田 周吾(3)     49.34 

ﾅｶﾞﾉﾄｳﾌﾞﾁｭｳ ｵｶﾔ ﾀｶﾑﾈ ｼﾝﾀﾞｲﾌｿﾞｸﾅｶﾞﾉﾁｭｳ ﾏﾁﾀﾞ ｼｭｳｺﾞ
 5505 中野 太惺(2)  6163 竹前 克哉(3)

ﾅｶﾉ ﾀｲｾｲ ﾀｹﾏｴ ｶﾂﾔ
 5508 倉嶋 颯太(2)  6160 川原 紫音(3)

ｸﾗｼﾏ ｿｳﾀ ｶﾜﾊﾗ ｼｵﾝ
 5496 水野 大地(3)  6151 中川 晴貴(3)

ﾐｽﾞﾉ ﾀﾞｲﾁ ﾅｶｶﾞﾜ ﾊﾙｷ
 2   9 東北中  5648 鈴木 慶次(3)     48.19  2   3 信濃小中  5237 丸山 魁武(3)     49.65 

ﾄｳﾎｸﾁｭｳ ｽｽﾞｷ ｹｲｼﾞ ｼﾅﾉｼｮｳﾁｭｳ ﾏﾙﾔﾏ ｶｲﾑ
 5628 山口 大輝(3)  5227 青柳 伸哉(2)

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾛｷ ｱｵﾔｷﾞ ｼﾝﾔ
 5624 酒井 柊哉(3)  5230 小林 寿成(2)

ｻｶｲ ｼｭｳﾔ ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾅﾘ
 5623 小林 魁(3)  5238 出浦 榛希(3)

ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲ ｲﾃﾞｳﾗ ﾊﾙｷ
 3   3 更北中  6009 前山 響矢(3)     48.72  3   9 飯山城南中  5320 増田 達哉(3)     50.67 

ｺｳﾎｸﾁｭｳ ﾏｴﾔﾏ ｷｮｳﾔ ｲｲﾔﾏｼﾞｮｳﾅﾝﾁｭｳ ﾏｽﾀﾞﾀﾂﾔ
 6013 池田翼(3)  5335 松澤 武(2)

ｲｹﾀﾞ ﾂﾊﾞｻ ﾏﾂｻﾞﾜ ﾀｹﾙ
 6010 足立 蒼太(3)  5324 渡邉 創太(3)

ｱﾀﾞﾁ ｿｳﾀ ﾜﾀﾅﾍﾞｿｳﾀ
 5996 上原 良太(3)  5337 岡本 羽流(2)

ｳｴﾊﾗ ﾘｮｳﾀ ｵｶﾓﾄ ﾊﾙ
 4   6 高社中  5151 高橋 旭輝(2)     49.37  4   2 飯山城北中  5346 池田 伊吹(2)     52.07 

ｺｳｼｬﾁｭｳ ﾀｶﾊｼ ｱｻｷ ｲｲﾔﾏｼﾞｮｳﾎｸﾁｭｳ ｲｹﾀﾞ ｲﾌﾞｷ
 5147 荻原 巧(3)  5341 清水 亮太(3)

ｵｷﾞﾜﾗ ﾀｸﾐ ｼﾐｽﾞ ﾘｮｳﾀ
 5153 若林 太翔(2)  5342 大塚 誠規(3)

ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾀｲﾄ ｵｵﾂｶ ﾏｻｷ
 5146 浦野 太平(3)  5340 近藤 郁杜(3)

ｳﾗﾉ ﾀｲﾍｲ ｺﾝﾄﾞｳ ｲｸﾄ
 5   8 南宮中  5084 小林 和真(3)     49.39  5   7 小布施中  4842 町田 遥(2)     52.09 

ﾅﾝｸﾞｳﾁｭｳ ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾏ ｵﾌﾞｾﾁｭｳ ﾏﾁﾀﾞ ﾊﾙ
 5089 小林 来夢(2)  4840 小林 れん(2)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾗｲﾑ ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ
 5098 髙山 和真(3)  4837 高橋 啓太(3)

ﾀｶﾔﾏ ｶｽﾞﾏ ﾀｶﾊｼ ｹｲﾀ
 5080 武田 陽(3)  4836 坂井 勇介(3)

ﾀｹﾀﾞ ﾖｳ ｻｶｲ ﾕｳｽｹ
 6   2 川中島中  5942 大矢 蒼斗(2)     49.49  6   5 篠ﾉ井西中  5846 武士 海人(2)     52.39 

ｶﾜﾅｶｼﾞﾏﾁｭｳ ｵｵﾔ ｱｵﾄ ｼﾉﾉｲﾆｼﾁｭｳ ﾀｹｼ ｶｲﾄ
 5939 齊藤 安里(2)  5875 山本 悠人(3)

ｻｲﾄｳ ｱｻﾄ ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾙﾋﾄ
 5934 古田 旭(2)  5841 西村 友佑(2)

ﾌﾙﾀ ｱｻﾋ ﾆｼﾑﾗ ﾕｳｽｹ
 5944 高津 明和(2)  5878 垣内 司(3)

ﾀｶﾂ ﾄｵﾜ ｶｷｳﾁ ﾂｶｻ
 7   7 犀陵中  5803 宮崎 凌央(2)     50.08  7   6 常盤中  4881 青木 駿二(2)     54.06 

ｻｲﾘｮｳﾁｭｳ ﾐﾔｻﾞｷ ﾘｮｵ ﾄｷﾜﾁｭｳ ｱｵｷ ｼｭﾝｼﾞ
 5788 小池 集万(3)  4880 丸山 昴(2)

ｺｲｹ ｼｭｳﾏ ﾏﾙﾔﾏ ｽﾊﾞﾙ
 5796 桐澤 空斗(3)  4882 市川 優斗(2)

ｷﾘｻﾜ ｸｳﾄ ｲﾁｶﾜ ﾕｳﾄ
 5800 石川 昌宗(3)  4885 宮前 拓海(2)

ｲｼｶﾜ ﾏｻﾑﾈ ﾐﾔﾏｴ ﾀｸﾐ
    4 更級農高  2754 山口 雄飛(2)       8   4 戸倉上山田中  4772 竹内 朝輝(3)     54.84 

ｻﾗｼﾅﾉｳｺｳ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳﾋ 欠場 ﾄｸﾞﾗｶﾐﾔﾏﾀﾞﾁｭｳ ﾀｹｳﾁ ﾄﾓｷ
 2757 箱山 昴希(1)  4765 宮崎 陽翔(1)

ﾊｺﾔﾏ ｱｷ ﾐﾔｻﾞｷ ﾊﾙﾄ
 2759 塚田 亮介(3)  4778 大下 文斗貴(2)

ﾂｶﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ ｵｵｼﾀ ﾌﾐﾄｷ
 2762 小林 俊陽(1)  4763 中原 凌(1)

ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝﾔ ﾅｶﾊﾗ ﾘｮｳ

男子

4×100m



   1 市立長野高     43.70 常田 龍輝(2) 小山 敦司(2) 曽根 康太(1) 齊藤 舜太郎(2)  1   1
   2 飯山高     44.62 今井 夏希(2) 春日 伊吹(2) 西澤 悠生(3) 高橋 江成(3)   1   2
   3 屋代高     44.99 中島 啓介(3) 松岡 龍哉(3) 徳竹 諒真(3) 関口 竣介(3)   1   3
   4 idaten     45.68 小池 輝 小林 亮太 宮原 翔太 松山 周平   2   1
   5 しんすぷりんと     45.73 隼田 晃希 山田 大輝 荒井 雅也 萩 亜斗夢   1   4
   6 松代高     46.04 山口 智輝(2) 市川 遥葵(2) 森田 捷斗(3) 青山 真之介(3)  2   2
   7 中野立志館高     46.05 小林輝虎(3) 芳川琉惟(2) 石坂巽海(3) 羽生田倫世(3)   1   5
   8 長野高専     46.26 林 長大(2) 岩渕 聡志(1) 玉木 駿太(1) 吉澤 涼(1)   1   6
   9 裾花中     47.44 茅野 雅也(3) 德永 龍亮(3) 宮本 昇舞(2) 夏目 士瑠(3)   2   3
  10 長野東部中     47.47 岡谷 嵩宗(2) 中野 太惺(2) 倉嶋 颯太(2) 水野 大地(3)   3   1
  11 東北中     48.19 鈴木 慶次(3) 山口 大輝(3) 酒井 柊哉(3) 小林 魁(3)   3   2
  12 柳町中     48.27 宮越 雄勢(3) 矢部 道也(3) 小林 優斗(3) 犬飼 夏基(3)   2   4
  13 更北中     48.72 前山 響矢(3) 池田翼(3) 足立 蒼太(3) 上原 良太(3)   3   3
  13 櫻ｹ岡中     48.72 太田 翔斗(2) 小田切 健斗(2)德嵩 力也(2) 大峽 亮太(3)   2   5
  15 信大附属長野中     49.34 町田 周吾(3) 竹前 克哉(3) 川原 紫音(3) 中川 晴貴(3)   4   1
  16 高社中     49.37 高橋 旭輝(2) 荻原 巧(3) 若林 太翔(2) 浦野 太平(3)   3   4
  17 南宮中     49.39 小林 和真(3) 小林 来夢(2) 髙山 和真(3) 武田 陽(3)   3   5
  18 川中島中     49.49 大矢 蒼斗(2) 齊藤 安里(2) 古田 旭(2) 高津 明和(2)   3   6
  19 信濃小中     49.65 丸山 魁武(3) 青柳 伸哉(2) 小林 寿成(2) 出浦 榛希(3)   4   2
  20 須坂東中     49.94 鈴木 優輔(2) 中野 龍司 竹前 柚汰 田中 豪   2   6
  21 犀陵中     50.08 宮崎 凌央(2) 小池 集万(3) 桐澤 空斗(3) 石川 昌宗(3)   3   7
  22 飯山城南中     50.67 増田 達哉(3) 松澤 武(2) 渡邉 創太(3) 岡本 羽流(2)   4   3
  23 飯山城北中     52.07 池田 伊吹(2) 清水 亮太(3) 大塚 誠規(3) 近藤 郁杜(3)   4   4
  24 小布施中     52.09 町田 遥(2) 小林 れん(2) 高橋 啓太(3) 坂井 勇介(3)   4   5
  25 篠ﾉ井西中     52.39 武士 海人(2) 山本 悠人(3) 西村 友佑(2) 垣内 司(3)   4   6
  26 常盤中     54.06 青木 駿二(2) 丸山 昴(2) 市川 優斗(2) 宮前 拓海(2)   4   7
  27 戸倉上山田中     54.84 竹内 朝輝(3) 宮崎 陽翔(1) 大下 文斗貴(2)中原 凌(1)   4   8

ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位

男子

4×100m
タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2



決勝 5月3日 15:15

[ 1組] 風速 +3.1 [ 2組] 風速 +3.4

 1 青山 真之介(3)     16.49  1 市川 遥葵(2)     16.50 
ｱｵﾔﾏ ｼﾝﾉｽｹ 松代高 ｲﾁｶﾜ ﾊﾙｷ 松代高

 2 玉城 善多(1)     16.55  2 岩渕 聡志(1)     16.95 
ﾀﾏｷ ｾﾞﾝﾀ 市立長野高 ｲﾜﾌﾞﾁ ｻﾄｼ 長野高専

 3 勝山 誠也(3)     16.91  3 吉田 真輝(2)     17.00 
ｶﾂﾔﾏ ﾏｻﾔ 須坂創成高 ﾖｼﾀﾞ ﾏｻｷ 長野工高

 4 小島 力(3)     18.49   勝田 創太(1)      
ｺｼﾞﾏ ﾘｷ 飯山高 ｶﾂﾀ ｿｳﾀ 須坂創成高

  宮林 祥汰(3)        瀧内 善基(1)      
ﾐﾔﾊﾞﾔｼ ｼｮｳﾀ 長野高専 ﾀｷｳﾁ ﾖｼｷ 長野西高

   1 青山 真之介(3) 松代高     16.49 (+3.1)   1   1
   2 市川 遥葵(2) 松代高     16.50 (+3.4)   2   1
   3 玉城 善多(1) 市立長野高     16.55 (+3.1)   1   2
   4 勝山 誠也(3) 須坂創成高     16.91 (+3.1)   1   3
   5 岩渕 聡志(1) 長野高専     16.95 (+3.4)   2   2
   6 吉田 真輝(2) 長野工高     17.00 (+3.4)   2   3
   7 小島 力(3) 飯山高     18.49 (+3.1)   1   4

決勝 5月3日 15:30

[ 1組] 風速 +2.5 [ 2組] 風速 +3.6

 1 小池 集万(3)     14.66  1 山本 悠人(3)     19.74 
ｺｲｹ ｼｭｳﾏ 犀陵中 ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾙﾋﾄ 篠ﾉ井西中

 2 荻原 巧(3)     15.10  2 田村 斡也(2)     20.23 
ｵｷﾞﾜﾗ ﾀｸﾐ 高社中 ﾀﾑﾗ ｱﾂﾔ 長野東部中

 3 德嵩 力也(2)     16.86  3 飯島 健介(2)     22.20 
ﾄｸﾀｹ ﾘｷﾔ 櫻ｹ岡中 ｲｲｼﾞﾏ ｹﾝｽｹ 長野東部中

 4 小林 優斗(3)     18.09  4 栗岩 俊也(2)     22.71 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 柳町中 ｸﾘｲﾜ ｼｭﾝﾔ 飯山城北中

 5 桐澤 空斗(3)     18.12   諏訪 京太郎(2)      
ｷﾘｻﾜ ｸｳﾄ 犀陵中 ｽﾜ ｷｮｳﾀﾛｳ 犀陵中

 6 宮崎 凌央(2)     18.41   川原 紫音(3)      
ﾐﾔｻﾞｷ ﾘｮｵ 犀陵中 ｶﾜﾊﾗ ｼｵﾝ 信大附属長野中

 7 本多 平良(2)     18.80   田中 海大(2)      
ﾎﾝﾀﾞ ﾀｲﾗ 犀陵中 ﾀﾅｶ ｶｲﾀ 篠ﾉ井西中

 8 西村 友佑(2)     21.78   傳田 優(3)      
ﾆｼﾑﾗ ﾕｳｽｹ 篠ﾉ井西中 ﾃﾞﾝﾀﾞ ﾕﾀｶ 篠ﾉ井西中

   1 小池 集万(3) 犀陵中     14.66 (+2.5)   1   1
   2 荻原 巧(3) 高社中     15.10 (+2.5)   1   2
   3 德嵩 力也(2) 櫻ｹ岡中     16.86 (+2.5)   1   3
   4 小林 優斗(3) 柳町中     18.09 (+2.5)   1   4
   5 桐澤 空斗(3) 犀陵中     18.12 (+2.5)   1   5
   6 宮崎 凌央(2) 犀陵中     18.41 (+2.5)   1   6
   7 本多 平良(2) 犀陵中     18.80 (+2.5)   1   7
   8 山本 悠人(3) 篠ﾉ井西中     19.74 (+3.6)   2   1
   9 田村 斡也(2) 長野東部中     20.23 (+3.6)   2   2
  10 西村 友佑(2) 篠ﾉ井西中     21.78 (+2.5)   1   8
  11 飯島 健介(2) 長野東部中     22.20 (+3.6)   2   3
  12 栗岩 俊也(2) 飯山城北中     22.71 (+3.6)   2   4 5350

 5804
 5875
 5501
 5841
 5504

 5147
 5439
 5394
 5796
 5803

記録（風） 備考 組 順位
 5788

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

欠場

タイムレース

欠場
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欠場
3  5804 8  5840

欠場
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中学男子
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欠場
5  3525 5  1102

3   829 2   971

2   958 3  1186

6   871 4  3539

所属名 記録／備考
4  1417 6  1420

ﾚｰﾝ No. 氏  名

男子

110mH(1.067m)
決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



決勝 (1,2組) 5月3日 13:30

[ 1組]

1m85 1m90 1m95 2m00
片平 大地 - - - - - - - - - -
ｶﾀﾋﾗ ﾀﾞｲﾁ 長野吉田AC - o xxo xxx
羽生田 倫世(3) - - - - - - - - - xo
ﾊﾆｳﾀﾞﾘﾝｾﾞ 中野立志館高 o o xxx
板倉 魁士(1) - - - - - o o o xo xo
ｲﾀｸﾗｶｲﾄ 中野立志館高 xr
吉澤 涼(1) - - - - - o o o o xxx
ﾖｼｻﾞﾜ ﾘｮｳ 長野高専
西沢 翔 - - - - - - o o xo xxx
ﾆｼｻﾞﾜ ｼｮｳ 長野市陸協
山本 敦稀(1) - - - - - o o o xo xxx
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾂｷ 長野吉田高
角田 啓太(2) - - - - o o o o xxx
ｶﾄﾞﾀ ｹｲﾀ 長野高専
瀧内 善基(1) - - - - o o o o xxr
ﾀｷｳﾁ ﾖｼｷ 長野西高
北村 卓(1) - - - o o o o xxo xxx
ｷﾀﾑﾗ ｽｸﾞﾙ 長野工高
佐藤 克哉(3) - - - o o xo o xxx
ｻﾄｳ ｶﾂﾔ 犀陵中
中村 俊介(3) - - - o o o xxx
ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝｽｹ 更北中
小池 集万(3) - - o o o xo xxx
ｺｲｹ ｼｭｳﾏ 犀陵中
田中 勇輝(3) - o o xo o xo xxx
ﾀﾅｶ ﾕｳｷ 南宮中
荻原 巧(3) - - o o xxx
ｵｷﾞﾜﾗ ﾀｸﾐ 高社中
小林 来夢(2) - o o o xxx
ｺﾊﾞﾔｼ ﾗｲﾑ 南宮中
山岸 風雅(2) o xo o xxx
ﾔﾏｷﾞｼ ﾌｳｶﾞ 犀陵中
上野 桂輔(1) - - xxx 記録なし
ｳｴﾉ ｹｲｽｹ 長野工高

[ 2組]

浅野 珂生(2)
ｱｻﾉ ｶｲ 相森中
長尾 俊輔(3)
ﾅｶﾞｵ ｼｭﾝｽｹ 柳町中
本多 平良(2)
ﾎﾝﾀﾞ ﾀｲﾗ 犀陵中
河瀬 空雅(2)
ｶﾜｾ ｸｳｶﾞ 相森中
石澤 凌(3)
ｲｼｻﾞﾜ ﾘｮｳ 南宮中
中村 陸空(2)
ﾅｶﾑﾗ ﾘｸ 南宮中
安藤 哉大(2)
ｱﾝﾄﾞｳ ｶﾅﾀ 広徳中
齊藤 安里(2)
ｻｲﾄｳ ｱｻﾄ 川中島中
栗林 憧羽(2)
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾄﾜ 南宮中
小林 琉依(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾙｲ 犀陵中
原 胡太(2)
ﾊﾗ ｺﾀ 東北中
加藤 一弥(2)
ｶﾄｳ ｶｽﾞﾔ 裾花中
荒井 清志郎(2)
ｱﾗｲ ｷﾖｼﾛｳ 南宮中
武士 海人(2) 記録なし
ﾀｹｼ ｶｲﾄ 篠ﾉ井西中
市川 蓮(2) 欠場
ｲﾁｶﾜ ﾚﾝ 東北中
傳田 優(3) 欠場
ﾃﾞﾝﾀﾞ ﾕﾀｶ 篠ﾉ井西中
山本 渉稀(2) 欠場
ﾔﾏﾓﾄ ｼｮｳｷ 更北中

備考

3 12   903  1.80

1 17   119  1.95

1m60 1m65 1m70 1m75 1m80
記録

2 14   890  1.90

 1080  1.75

男子

走高跳

決勝

順位 試技
1m50 1m55

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m35 1m40 1m45

4 10  3514  1.75

5 11   140  1.75

5 16

4  1156      

7 13  3515  1.70

5  5788  1.60

13 6  5086  1.60

10 9  5797  1.65

9 7  1157  1.70

7

11 8  6005  1.60

12

15  1102  1.70

1m60 記録

14 2  5147  1.50

14 3  5089

1m30 1m35 1m40 1m45

 1.50

16 1  5808  1.45

備考
1 15  4923 - - - o o o

所属名 1m20 1m25

o xxx  1.50

1m50 1m55試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名順位

 1.45

 1.502 14  5399 - - o o o o

3 5  5804 - o o o o o

o xxx

xxo xxx

xxx

 1.40

4 17  4924 o o o xo

o o xxo xxx

 1.40

5 10  5081

7 9  6047 o o o o xxx

6 12  5096 - - o xo xxo xxx

- -

 1.35xxx

 1.35xxx

 1.35

 1.40

7 11  5939 - o o o

o xo9 3  5091 - -

11 6  5631 o xo xxx

10 8  5805 - o xxo xxx

 1.20

 1.25

 1.25

 1.30

12 13  5741 o xxo xxx

13 1  5088 o r

     

16  5846 - - - - - -      

2  5620

- - xxx

4  5877

7  6020      

     



決勝 5月3日  9:40

2m80 2m90 3m00 3m10 3m20 3m30 3m40 3m50 3m60 3m70
3m80 3m90 4m00 4m20 4m40 4m50

石坂 巽海(3) - - - - - - - - - -  4.40
ｲｼｻﾞｶﾀﾂﾐ 中野立志館高 - - - - - - - - - -

- - o xo xo xxx
中島 啓介(3) - - - - - - - - - -  3.40
ﾅｶｼﾞﾏ ｹｲｽｹ 屋代高 - - - o o o o xxx

竹内 大翔(3) - - - - - - - - o xo  2.80
ﾀｹｳﾁ ﾋﾛﾄ 更北中 o xxx

小山 吉明 - - - - - - - - - -  2.80
ｺﾔﾏ ﾖｼｱｷ 須坂陸協 xxo - xxx

小林 秀平(2) - - - - - - xo o o o  2.70
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭｳﾍｲ 長野高専 xxx

滝沢 駿介(2) - - - - - - - - o -  2.60
ﾀｷｻﾞﾜｼｭﾝｽｹ 中野立志館高 - - - xxx

湯本 透(2) o o o o o o o xxo o xxx  2.60
ﾕﾓﾄ ﾄｵﾙ 常盤中

前山 飛晴(3) - - - - - - - o xxx  2.50
ﾏｴﾔﾏ ﾋﾊﾙ 更北中

竹内 輔(1) - - - - o - xo o xxx  2.50
ﾀｹｳﾁ ﾀｽｸ 長野工高

宮前 拓海(2) o xo o xo o xxo xxx  2.30
ﾐﾔﾏｴ ﾀｸﾐ 常盤中

三村 光一朗(4) - - - - - - xxx      記録なし
ﾐﾑﾗ ｺｳｲﾁﾛｳ 長野高専

吉村 葵生(1)      欠場
ﾖｼﾑﾗ ｱｵｲ 長野工高

男子

棒高跳
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m80 1m90

記録 備考

1 12   889

2m30 2m40 2m50 2m60 2m702m00 2m10 2m20

2 11  1452

3 9  6008

4 10   116

5 5  3528

6 6   900

7 4  4887

8 7  6006

9 3  1152

1  1155

10 2  4885

8   122



決勝 (1,2組) 5月3日 13:50

[ 1組]

高橋 江成(3)    x   6.46  6.49   6.49 
ﾀｶﾊｼ ｺｳｾｲ 飯山高         +2.8  +2.0   +2.0
小林 亮太   6.21  6.02  6.37   6.37 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ idaten   +1.2  +3.7  +3.0   +3.0
春日 伊吹(2)   6.01  6.17  6.23   6.23 
ｶｽｶﾞ ｲﾌﾞｷ 飯山高   +0.9  +3.8  +4.7   +4.7
吉澤 涼(1)    x    x   6.10   6.10 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾘｮｳ 長野高専               +5.4   +5.4
天利 友哉(3)   6.08   x   5.95   6.08 
ｱﾏﾘ ﾄﾓﾔ 長野高専   +2.0        +1.3   +2.0
齋藤 琉希(3)   5.91  5.29  5.76   5.91 
ｻｲﾄｳ ﾘｭｳｷ 櫻ｹ岡中   +3.3  +1.2  +2.4   +3.3
矢部 道也(3)   5.70  5.90  5.44   5.90 
ﾔﾍﾞ ﾐﾁﾅﾘ 柳町中   +3.6  +4.1  +2.6   +4.1
山本 敦稀(1)    x   5.69  5.81   5.81 
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾂｷ 長野吉田高         +6.3  +2.8   +2.8
中島 啓介(3)   5.80  5.74  5.75   5.80 
ﾅｶｼﾞﾏ ｹｲｽｹ 屋代高   +0.1  +2.8  +3.1   +0.1
松下 優吾(2)   5.71  5.37  5.24   5.71 
ﾏﾂｼﾀﾕｳｺﾞ 中野立志館高   +4.7  +1.9  +2.3   +4.7
今井 怜司(1)   5.32  5.63  5.52   5.63 
ｲﾏｲ ﾚｲｼﾞ 飯山高   +2.4  +2.4  +2.5   +2.4
小林 秀平(2)   5.43  5.62  5.48   5.62 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭｳﾍｲ 長野高専   +2.3  +3.6  +3.9   +3.6
大塚 悠生(3)   5.08  5.52  5.18   5.52 
ｵｵﾂｶ ﾕｳｷ 長野東部中   +1.5  +2.0  +3.1   +2.0
牧 大吾(3)   4.61  5.52   x    5.52 
ﾏｷ ﾀﾞｲｺﾞ 若穂中   +2.0  +2.2         +2.2
関口 竣介(3)   5.38  5.46  5.39   5.46 
ｾｷｸﾞﾁ ｼｭﾝｽｹ 屋代高   -0.1  +1.7  +4.2   +1.7
德永 龍亮(3)    x   5.32  5.31   5.32 
ﾄｸﾅｶﾞ ﾘｭｳｽｹ 裾花中         +2.8  +3.8   +2.8
町田 裕亮(3)   4.90  5.29  5.24   5.29 
ﾏﾁﾀﾞ ﾕｳｽｹ 墨坂中   +0.6  +1.8  +1.8   +1.8
髙山 和真(3)   4.87  5.29  5.13   5.29 
ﾀｶﾔﾏ ｶｽﾞﾏ 南宮中   +1.6  +1.7  +3.2   +1.7
宮本 昇舞(2)   5.17  4.92  5.19   5.19 
ﾐﾔﾓﾄ ｼｮｳﾌﾞ 裾花中   +0.5  +1.1  +1.7   +1.7
藤田 勇樹(2)   5.13   x   5.14   5.14 
ﾌｼﾞﾀ  ﾕｳｷ 北部高   +1.4        +4.9   +4.9
寺嶋 玲音(3)   5.12  4.94  5.00   5.12 
ﾃﾗｼﾏ ﾚｵ 長野東部中   +2.7  +4.1  +4.2   +2.7
吉原 悠(2)    x   5.12   x    5.12 
ﾖｼﾊﾗ ﾕｳ 裾花中         +2.3         +2.3
吉澤 潤(2)   3.90  5.11  4.91   5.11 
ﾖｼｻﾞﾜ ｼﾞｭﾝ 更北中   +0.6  +2.3  +4.0   +2.3
鈴木 慶次(3)   4.95  4.95  5.05   5.05 
ｽｽﾞｷ ｹｲｼﾞ 東北中   +1.7  +2.1  +3.2   +3.2
茅野 雅也(3)   5.04  4.97  4.81   5.04 
ﾁﾉ ﾏｻﾔ 裾花中   +2.0  +3.0  +2.5   +2.0
中島 聖哉(3)   5.04  4.64  4.86   5.04 
ﾅｶｼﾞﾏｾｲﾔ 飯山城南中   +1.7  +2.2  +3.6   +1.7
武田 陽(3)    x   5.02   x    5.02 
ﾀｹﾀﾞ ﾖｳ 南宮中         +3.4         +3.4
小池 将聖(2)   4.65  4.98  5.01   5.01 
ｺｲｹ ﾏｻﾄ 長野東部中   +0.8  +1.8  +3.9   +3.9
田村 斡也(2)    x   4.33  4.86   4.86 
ﾀﾑﾗ ｱﾂﾔ 長野東部中         +2.6   0.0    0.0
髙橋 侑椰(2)   4.69  4.67   x    4.69 
ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾔ 栄中   +1.8  +2.6         +1.8
小田切 健斗(2)   4.53  3.70  4.01   4.53 
ｺﾀｷﾞﾘ ｹﾝﾄ 櫻ｹ岡中   +1.1  +1.8  +2.4   +1.1
高橋 旭輝(2)   4.35  4.25  4.43   4.43 
ﾀｶﾊｼ ｱｻｷ 高社中   +1.9  +1.9  +2.6   +2.6
塩野入 良夫   4.06  4.42   x    4.42 
ｼｵﾉｲﾘ ﾖｼｵ 千曲陸協   +0.3  +2.0         +2.0
荒井 清志郎(2)   4.06   x    x    4.06 
ｱﾗｲ ｷﾖｼﾛｳ 南宮中   +0.6               +0.6
久保 駿矢(2)   3.78  4.05   x    4.05 
ｸﾎﾞ ｼｭﾝﾔ 戸倉上山田中   +0.9  +1.7         +1.7
坂原 一真(2)   3.79   x   3.70   3.79 
ｻｶﾊﾗ ｶｽﾞﾏ 櫻ｹ岡中   +0.1        +2.3   +0.1
山口 廉(3)    x   3.63  3.34   3.63 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾚﾝ 三陽中         +1.9  +3.1   +1.9

36 1  5467

37 8  5571

35 21  4777

30 10  5263

31 7  5468

32

33 40   117

34 2  5088

12  5151

27 15  5080

28 13  5509

29 3  5501

24 18  5648

25 9  5714

26 6  5323

23 14  6024

18 19  5098

19 5  5729

20

21 11  5498

22 20  5725

24  1022

15 33  1450

16 16  5715

17 17  4953

12 26  3528

13 23  5491

14 41  5904

11 27   818

6 31  5438

7 29  5395

8

9 30  1452

10 25   902

38  1080

3 35   805

4 28  3514

5 34

1 37   835

2 32   138

 3520

記録 備考-3-

男子

走幅跳
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



[ 1組]

村本 悠登(2)               欠場
ﾑﾗﾓﾄ ﾕｳﾄ 更級農高                          
大嶋 聡一(2)               欠場
ｵｵｼﾏ ｿｳｲﾁ 長野工高                          
森田 捷斗(3)               欠場
ﾓﾘﾀ ﾊﾔﾄ 松代高                          
相川 史弥(M)               欠場
ｱｲｶﾜ ﾌﾐﾔ 信州大                          

[ 2組]

古澤 克登(1)   5.59  5.21  5.39   5.59 
ﾌﾙｻﾜ ｶﾂﾄ 長野工高   +1.1  +2.1  +1.3   +1.1
近藤 仁彪(1)   5.26  5.20  5.26   5.26 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾏｻﾄﾗ 長野工高   +1.9  +5.7  +3.5   +1.9
藤巻 咲来(2)   4.80  4.69  4.42   4.80 
ﾌｼﾞﾏｷ ｻｸ 飯山城南中   +3.4  +2.4  +4.6   +3.4
北原 佑剛(3)   4.34  4.72  4.64   4.72 
ｷﾀﾊﾗ ﾕｳｺﾞ 更北中   +3.3  +3.7  +2.7   +3.7
川口 誠晴(2)    x   4.59  4.71   4.71 
ｶﾜｸﾞﾁ ﾅﾙﾊ 飯山城北中         +3.4  +3.7   +3.7
塩原 拓実(2)   4.70  4.23  4.18   4.70 
ｼｵﾊﾗ ﾀｸﾐ 裾花中   +1.5  +2.4  +4.2   +1.5
粕尾 尚平(2)   4.32  4.68  4.44   4.68 
ｶｽｵ ｼｮｳﾍｲ 屋代高   +0.4  +3.3  +3.5   +3.3
降籏 晃世(3)   4.38  4.49  4.55   4.55 
ﾌﾘﾊﾀ ｺｳｾｲ 篠ﾉ井東中   +2.1  +4.0  +5.1   +5.1
山口 大輝(3)   4.36  4.44  4.53   4.53 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ 長野東部中   +1.2  +0.8  +2.4   +2.4
石坂 周稀(3)   4.38  4.31  4.53   4.53 
ｲｼｻﾞｶ ﾉﾘｷ 七二会中   +1.6  +2.1  +3.2   +3.2
青木 駿二(2)   4.47  4.03  4.08   4.47 
ｱｵｷ ｼｭﾝｼﾞ 常盤中   +2.4  +3.2  +5.1   +2.4
大塚 誠規(3)   4.39  4.21   x    4.39 
ｵｵﾂｶ ﾏｻｷ 飯山城北中   +1.7  +2.9         +1.7
丸山 諒人(3)   4.13  4.33  4.22   4.33 
ﾏﾙﾔﾏ ﾘｮｳﾄ 更北中   +3.7  +1.5  +3.9   +1.5
市川 龍斗(2)   4.30  4.23  4.17   4.30 
ｲﾁｶﾜ ﾘｭｳﾄ 須坂東中   +1.4  +0.9  +2.2   +1.4
原田 駿介(2)   3.92  4.02  4.29   4.29 
ﾊﾗﾀﾞ ｼｭﾝｽｹ 柳町中   +2.0  +3.2  +2.2   +2.2
深澤 結也(2)   4.27   x   4.13   4.27 
ﾌｶｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 柳町中   +2.7        +3.8   +2.7
原 朱吾(2)   4.15  3.91  4.26   4.26 
ﾊﾗ ｼｭｳｺﾞ 南宮中   +2.5  +2.4  +3.1   +3.1
青木 琥汰郎(2)   4.24   x   3.22   4.24 
ｱｵｷ ｺﾀﾛｳ 市立長野中   +3.6        +5.0   +3.6
金木 嘉希(3)   4.20  4.12  4.18   4.20 
ｶﾈｷ ﾖｼｷ 更北中   +0.1  +4.2  +4.2   +0.1
竹内 太朗(3)   4.19  4.09  3.83   4.19 
ﾀｹｳﾁ ﾀﾛｳ 墨坂中   +2.2  +2.9  +3.5   +2.2
小林 れん(2)   4.14  3.88  3.86   4.14 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ 小布施中   +2.6  +3.3  +2.8   +2.6
瀧野 淳輝(2)   4.13  4.06   x    4.13 
ﾀｷﾉ ｱﾂｷ 東北中   +0.9  +3.3         +0.9
大下 文斗貴(2)    x   3.81  4.06   4.06 
ｵｵｼﾀ ﾌﾐﾄｷ 戸倉上山田中         +1.0  +4.9   +4.9
早川 結樹(2)   2.28   x   4.06   4.06 
ﾊﾔｶﾜ ﾕｳｷ 七二会中   +1.6        +3.3   +3.3
市川 優斗(2)    x   3.75  3.93   3.93 
ｲﾁｶﾜ ﾕｳﾄ 常盤中         +3.1  +4.4   +4.4
松澤 虎太郎(2)   3.80  3.77  3.91   3.91 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｺﾀﾛｳ 若穂中   +1.9  +2.5  +3.6   +3.6
鈴木 優輔(2)   3.88  3.28  3.89   3.89 
ｽｽﾞｷ ﾕｳｽｹ 須坂東中   +1.1  +2.1  +2.5   +2.5
森 虎汰郎(3)    x   3.67  3.83   3.83 
ﾓﾘｺﾀﾛｳ 飯山城南中         +2.5  +4.3   +4.3
寺島 夢翔(2)   3.58  3.83  3.39   3.83 
ﾃﾗｼﾏ ﾕｳﾄ 川中島中   +0.1  +4.0  +4.1   +4.0
山本 渉稀(2)   3.61  3.66  3.74   3.74 
ﾔﾏﾓﾄ ｼｮｳｷ 更北中   +2.2  +3.3  +3.7   +3.7

30 20  6020

27 10  4979

28 8  5330

29 16  5938

24 22  6074

25 19  4882

26 40  5914

23 21  4778

18 23  8787

19 25  5991

20

21 27  4840

22 14  5635

32  4946

15 11  5387

16 18  5386

17 9  5095

12 28  5342

13 30  6007

14 33  4973

11 15  4881

6 12  5731

7 38  1458

8

9 17  5497

10 6  6072

26  5832

 5347

記録 備考

1 34  1159

2 39

3 24  5306

4 37  6000

5 35

 1160

22  1187

-1- -2- -3-

36  1415

39   143

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

記録 備考

4  2753

男子

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-



[ 2組]

藤木 優麻(2)   3.72  2.69  3.32   3.72 
ﾌｼﾞｷ ﾕｳﾏ 栄中   +0.9  +1.6  +1.7   +0.9
佐藤 暢(3)   2.81  3.55   x    3.55 
ｻﾄｳ ﾄｵﾙ 三陽中   +2.8  +1.4         +1.4
丹下 好誠(1)   3.03  3.22  3.28   3.28 
ﾀﾝｹﾞ ｺｳｾｲ 須坂東中   -0.2  +3.0  +3.5   +3.5
田中 瑛介(3)   3.24  2.99  2.55   3.24 
ﾀﾅｶ ｴｲｽｹ 須坂東中   +0.4  +3.0  +4.2   +0.4
塚田 羽紅(2)   2.80   x    x    2.80 
ﾂｶﾀﾞ ﾊｸ 長野東部中   +0.4               +0.4
関川 朔也(3)    x    x    x      記録なし
ｾｷｶﾜ ｻｸﾔ 三陽中                          
高橋 輝星(3)               欠場
ﾀｶﾊｼ ｷﾗ 柳町中                          
小林 来夢(2)               欠場
ｺﾊﾞﾔｼ ﾗｲﾑ 南宮中                          
曽根 聖史(3)               欠場
ｿﾈ ｷﾖﾌﾐ 屋代高                          
宮下 倖盛(1)               欠場
ﾐﾔｼﾀ ｺｳｾｲ 長野工高                          

備考

36  1153

-1- -2-

31  1457

5  5572

13  5400

29  5089

35 2  5510

34 1  4963

31 3  5264

32

33 4  4966

7  5560

男子

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録-3-



決勝 5月3日 10:00

赤澤 虎太郎(5)
ｱｶｻﾞﾜ ｺﾀﾛｳ 長野高専
松野 太輝
ﾏﾂﾉ ﾀｲｷ かもしか倶楽部

決勝 5月3日 10:00

髙橋 理人(3)
ﾀｶﾊｼ ﾏｻﾄ 須坂創成高
西牧 幸太(2)
ﾆｼﾏｷ ｺｳﾀ 長野商高
小林 翔一(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｮｳｲﾁ 須坂創成高
山﨑 裕道(2)
ﾔﾏｻﾞｷ ﾋﾛﾐﾁ 更級農高
池田 勘多(1)
ｲｹﾀﾞｶﾝﾀ 中野立志館高
山戸 敢太(2)
ﾔﾏﾄｶﾝﾀ 中野立志館高
山田 大輝(2)
ﾔﾏﾀﾞ ﾀｲｷ 飯山高
茂手木 宏至(2)
ﾓﾃｷﾞ ｺｳｼﾞ 飯山高
古田 優耶(1)
ﾌﾙﾀ ﾕｳﾔ 飯山高
玉井 温人(1)
ﾀﾏｲ ｱﾂﾄ 須坂東高
角田 啓太(2)
ｶﾄﾞﾀ ｹｲﾀ 長野高専
大日方 栄貴(2)
ｵﾋﾞﾅﾀ ｴｲｷ 長野高専
芝 高弘(2)
ｼﾊﾞ ﾀｶﾋﾛ 須坂創成高
刈間 隆広(1)
ｶﾘﾏ ﾀｶﾋﾛ 更級農高
須田 寛史(2)
ｽﾀﾞ ﾋﾛﾉﾘ 長野工高
石坂 駿太(2)
ｲｼｻﾞｶ ｼｭﾝﾀ 更級農高
久保 秀馬(1)
ｸﾎﾞ ｼｭｳﾏ 更級農高
遠山 聖矢(1) 欠場
ﾄｵﾔﾏｾｲﾔ 中野立志館高
井浦 椋介(3) 欠場
ｲｳﾗ ﾘｮｳｽｹ 須坂創成高

       

    

18   961       

3   908
         

  5.44  5.44 

  5.63 

17 2  2761   4.74  4.35

16 10  2751    x   5.50  5.63

  5.79  6.27 

  6.37 

15 5  1184   6.08  6.27

14 4  2758   6.37  6.08  5.77

  6.52  6.52 

  8.10 

13 1   967   6.00  6.42

12 6  3527   7.78  8.10  6.78

  8.20  8.20 

  9.06 

11 8  3515   8.17  8.12

10 7   983   7.96  9.05  9.06

   x   9.08 

  9.25 

9 9   817   9.08  8.96

8 12   804   7.96  8.26  9.25

   x   9.71 

  9.98 

7 15   811   9.71   x

6 13   901   6.57  9.98  9.42

  9.25 10.37 

 10.73 

5 11   904  10.37  9.80

 10.90 

4 14  2755  10.50 10.73  9.87

2 2   105

 11.03 

3 16   965  10.90 10.45 10.35

 13.00 

2 17  1145  11.03 10.71 10.74

高校男子

砲丸投(6.000kg)
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- 備考

1 19   959  13.00 12.96 12.73

-2- -3- 記録

  9.46  9.26

備考

男子

砲丸投(7.260kg)
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

1 1   124   9.65  9.81

氏  名 所属名 -1- -2-

 10.21 10.21 

-3- 記録

  9.50  9.50 



決勝 5月3日 11:50

茂手木 伸伍(3)
ﾓﾃｷﾞ ｼﾝｺﾞ 南宮中
小西 眞広(3)
ｺﾆｼ ﾏﾋﾛ 南宮中
高津 明和(2)
ﾀｶﾂ ﾄｵﾜ 川中島中
山田 涼(3)
ﾔﾏﾀﾞ ﾘｮｳ 相森中
山岸 翔空(3)
ﾔﾏｷﾞｼ ﾄｱ 裾花中
上倉 琉夏(2)
ｶﾐｸﾗ ﾙｶ 栄中
阿部 啓一郎(3)
ｱﾍﾞ ｹｲｲﾁﾛｳ 裾花中
竹内 翼(3)
ﾀｹｳﾁ ﾂﾊﾞｻ 小布施中
山口 大輝(3)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾛｷ 東北中
鈴木 優輔(2)
ｽｽﾞｷ ﾕｳｽｹ 須坂東中
鶴田 宏門(3)
ﾂﾙﾀ ﾋﾛﾄ 柳町中
大矢 蒼斗(2)
ｵｵﾔ ｱｵﾄ 川中島中
田中 瑛介(3)
ﾀﾅｶ ｴｲｽｹ 須坂東中
小林 圭太(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ｹｲﾀ 栄中
廣瀬 春哉(3)
ﾋﾛｾ ﾊﾙﾔ 東北中
轟 翔(2)
ﾄﾄﾞﾛｷ ｼｮｳ 柳町中
松本 亮(2)
ﾏﾂﾓﾄ ﾘｮｳ 市立長野中
小山 達洋(3)
ｺﾔﾏ ﾀﾂﾋﾛ 南宮中
伊東 夢叶(2)
ｲﾄｳ ﾕｳﾄ 飯山城南中
山口 大輝(3)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ 長野東部中
島津 日向太(2)
ｼﾏｽﾞ ﾋﾅﾀ 長野東部中
原 朱吾(2)
ﾊﾗ ｼｭｳｺﾞ 南宮中
牧島 弘和(3)
ﾏｷｼﾏ ﾋﾛｶｽﾞ 南宮中
冨澤 大聖(3)
ﾄﾐｻﾜ ﾀｲｾｲ 墨坂中
冨澤 聖矢(3)
ﾄﾐｻﾜ ｾｲﾔ 墨坂中
久保 駿矢(2) 欠場
ｸﾎﾞ ｼｭﾝﾔ 戸倉上山田中
酒井 元気(2) 欠場
ｻｶｲ ｹﾞﾝｷ 広徳中

中学男子

砲丸投(5.000kg)
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 備考

1 27  5097   8.58  8.21  7.99

記録

  8.58 

-3-

 5721    x   7.44  7.24

  8.01 

2 25  5083   7.28  8.11  8.28  8.28 

3 14  5944   7.66  7.97  8.01

  7.22

  7.77 

  7.13 

6 23  5261   6.92  6.86   7.22 

7 24  5713   6.62  6.86  7.13

  7.44 

4 12  4922   7.77  7.77  7.75

5 26

 5396   6.63  6.82  6.82

  6.96 

8 16  4838   7.09  6.97  6.24  7.09 

9 22  5628    x   6.94  6.96

  5.71

  6.84 

  6.45 

12 20  5942   5.59  6.53   6.53 

13 4  4963   6.41  6.11  6.45

  6.82 

10 21  4979   6.27  6.84  6.59

11 17

 8791    x   5.95  5.44

  6.39 

14 11  5262   6.45  5.95  5.94  6.45 

15 18  5649   6.39  6.03  6.25

   x

  6.33 

  5.72 

18 8  5085
  5.76  5.62   5.76 

19 10  5307   5.72  5.48  5.40

  5.95 

16 13  5384   6.33  6.15  5.41

17 15

 5099   4.59  5.18  5.29

  5.57 

20 5  5497   5.60  5.31  5.59  5.60 

21 7  5503   5.57  5.14  5.45

  4.37

  5.31 

  4.36 

24 1  4952   4.37  4.32   4.37 

25 3  4948   4.36  4.31  3.97

  5.29 

22 6  5095   5.26  5.31  5.18

23 2

    

9  4777              

19  6044          



決勝 5月3日 11:30

宮澤 康平
ﾐﾔｻﾞﾜ ｺｳﾍｲ 長野市陸協
赤澤 虎太郎(5)
ｱｶｻﾞﾜ ｺﾀﾛｳ 長野高専
松野 太輝
ﾏﾂﾉ ﾀｲｷ かもしか倶楽部

決勝 5月3日 11:30

齋藤 勇輝(3)
ｻｲﾄｳﾕｳｷ 中野立志館高
小林 翔一(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｮｳｲﾁ 須坂創成高
髙橋 理人(3)
ﾀｶﾊｼ ﾏｻﾄ 須坂創成高
梨子田 峻(2)
ﾅｼﾀﾞ ｼｭﾝ 飯山高
古田 優耶(1)
ﾌﾙﾀ ﾕｳﾔ 飯山高
中澤 惇哉(3)
ﾅｶｻﾞﾜ ｼﾞｭﾝﾔ 飯山高
山田 大輝(2)
ﾔﾏﾀﾞ ﾀｲｷ 飯山高
武井 優波(3)
ﾀｹｲ ﾕｳﾊ 篠ﾉ井高
鈴木 智也(3)
ｽｽﾞｷﾄﾓﾔ 中野立志館高
大日方 栄貴(2)
ｵﾋﾞﾅﾀ ｴｲｷ 長野高専
山﨑 裕道(2)
ﾔﾏｻﾞｷ ﾋﾛﾐﾁ 更級農高
西牧 幸太(2)
ﾆｼﾏｷ ｺｳﾀ 長野商高
高木 章太(3)
ﾀｶｷﾞ ｼｮｳﾀ 長野東高
芝 高弘(2)
ｼﾊﾞ ﾀｶﾋﾛ 須坂創成高
山口 雄也(3) 欠場
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳﾔ 篠ﾉ井高
井浦 椋介(3) 欠場
ｲｳﾗ ﾘｮｳｽｹ 須坂創成高

決勝 5月3日 11:30

廣瀬 春哉(3)
ﾋﾛｾ ﾊﾙﾔ 東北中
関谷 蓮(3)
ｾｷﾔ ﾚﾝ 栄中
茂手木 伸伍(3)
ﾓﾃｷﾞ ｼﾝｺﾞ 南宮中
上倉 琉夏(2)
ｶﾐｸﾗ ﾙｶ 栄中
小林 圭太(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ｹｲﾀ 栄中

備考

男子

円盤投(2.000kg)
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

1 2   131    o    o

氏  名 所属名 -1- -2-

 33.80 33.80 

-3- 記録

2 3   124    o

高校男子

円盤投(1.750kg)
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

 26.85

 30.23    o  30.23

 26.85 3 1   105    o    x

備考

1 16   892    o  35.78   x

-2- -3- 記録

 35.63 

3 13   959  33.90   o    o

 35.78 

2 15   965    x  35.63   x

   x  30.32 

 32.22 

5 8   817  30.32   x

 33.90 

4 14   808    o  32.22   o

   x  28.16 

 28.32 

7 10   811  28.16   x

6 12   825    o    o  28.32

 24.54 24.54 

 27.24 

9 9   894    x    x

8 11  1386    o    x  27.24

   x  21.54 

 23.23 

11 5  2755  21.54   x

10 3  3527  23.23   -    -

 18.55 18.55 

 19.26 

13 2  1199    o    o

12 4  1145  19.26   x    x

 16.92 

6  1399       

14 1   967    o  16.92   o

    

中学男子

7   961          

       

円盤投(1.500kg)
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

 24.06 24.06 

記録 備考

1 4  5649    o    o

   o  16.03 

 22.98 

3 2  5097    x  16.03

2 5  5271    o    o  22.98

 13.68 13.68 

 16.02 

5 1  5262    o    o

4 3  5261    o  16.02   o



決勝 5月3日 14:30

竹前 拓海(3)
ﾀｹﾏｴ ﾀｸﾐ 更級農高
梨子田 峻(2)
ﾅｼﾀﾞ ｼｭﾝ 飯山高
山口 雄也(3)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳﾔ 篠ﾉ井高
石山 丈(3)
ｲｼﾔﾏ ｼﾞｮｳ 長野日大高
齋藤 勇輝(3)
ｻｲﾄｳﾕｳｷ 中野立志館高
小林 虎太郎(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ｺﾀﾛｳ 長野東高
早川 颯太(2)
ﾊﾔｶﾜ  ｿｳﾀ 北部高
丸山 大木(2)
ﾏﾙﾔﾏ ﾀｲｷ 松代高
前澤 慧(2)
ﾏｴｻﾞﾜ ｹｲ 飯山高
茂手木 宏至(2)
ﾓﾃｷﾞ ｺｳｼﾞ 飯山高
小林 俊陽(1) 記録なし
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝﾔ 更級農高
吉田 真輝(2) 欠場
ﾖｼﾀﾞ ﾏｻｷ 長野工高
佐藤 学人(2) 欠場
ｻﾄｳ ｶﾞｸﾄ 長野俊英高

決勝 5月3日 14:30

垣内 司(3)
ｶｷｳﾁ ﾂｶｻ 篠ﾉ井西中
増田 達哉(3)
ﾏｽﾀﾞﾀﾂﾔ 飯山城南中
深澤 恒頼(2)
ﾌｶｻﾜ ﾋｻﾖﾘ 東北中
小林 凛太(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘﾝﾀ 飯山城南中
木本 煌太(2)
ｷﾓﾄ ｺｳﾀ 飯山城南中
牧島 弘和(3)
ﾏｷｼﾏ ﾋﾛｶｽﾞ 南宮中
小山 達洋(3)
ｺﾔﾏ ﾀﾂﾋﾛ 南宮中
塚田 羽紅(2)
ﾂｶﾀﾞ ﾊｸ 長野東部中
板倉 瑠士(2)
ｲﾀｸﾗ ﾘｭｳﾄ 東北中
佐藤 拓斗(3)
ｻﾄｳ ﾀｸﾄ 南宮中
島津 日向太(2)
ｼﾏｽﾞ ﾋﾅﾀ 長野東部中
飯島 健介(2)
ｲｲｼﾞﾏ ｹﾝｽｹ 長野東部中
勝山 大珠(2) 欠場
ｶﾂﾔﾏ ﾀﾞｲｼﾞｭ 市立長野中

    

3  1186              

4  3125          

 26.76

 31.60 

    

10 7   804    x    o  26.76 

2  2762    x    -    -

 27.68 

8 5  1423    o    x  31.60

9 1   836    x  27.68   o

 43.12   o

 32.96 

6 8  1204    o    o  37.32 37.32 

7 6  1039  32.96   o    o

備考

1 12  2756    x  46.29

 45.20 

2 9   808  46.21   o    x

3 11  1399    o    o  45.20

 46.21 

   o  46.29 

男子

やり投(800g)
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録-3-

中学男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

   x

 43.12 

4 13  1260    o  44.83  44.83 

5 10   892    o

備考

1 13  5878    o    o  48.62

-2- -3- 記録

 40.11 

3 11  5632    o    o  31.84

 48.62 

2 12  5320    o  40.11   x

   o  29.18 

 29.73 

5 10  5308    o  29.18

 31.84 

4 8  5301    o  29.73   o

 25.15 25.15 

 25.35 

7 4  5085    o    o

6 2  5099  25.35   o    o

   o  19.06 

 19.40 

9 7  5625  19.06   o

8 1  5510    o  19.40   o

 17.29 17.29 

 17.70 

11 3  5503    o    o

10 6  5077    o    o  17.70

       

 15.20 

5  8788       

12 9  5504  15.20   o    o



決勝 5月3日 13:00

[ 1組] 風速 +2.2 [ 2組] 風速 +0.8

 1 関谷 煌(6)     14.27  1 戸谷 天音(6)     14.89 
ｾｷﾔ ｷﾗ 栄小 ﾄﾔ ｱﾏﾈ 信大附属長野小

 2 三橋 大翔(6)     14.67  2 笠井 永遠(5)     15.28 
ﾐﾂﾊｼ ﾊﾙﾄ 木島平小 ｶｻｲ ﾄﾜ 長野市TFC

 3 井出 旭飛(5)     14.73  3 徳武 快哩(5)     15.49 
ｲﾃﾞ ｱｻﾋ 長野市TFC ﾄｸﾀｹ ｶｲﾘ NDFｼﾞｭﾆｱ

 4 丸谷 高太郎(6)     14.80  4 竹森 遼太(4)     15.91 
ﾏﾙﾀﾆ ｺｳﾀﾛｳ 中野ｽﾏｲﾙ ﾀｹﾓﾘ ﾘｮｳﾀ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

 5 岡村 颯太(6)     14.92  5 山本 生吹(5)     16.27 
ｵｶﾑﾗ ｿｳﾀ 飯山小 ﾔﾏﾓﾄ ｲﾌﾞｷ 木島平小

 6 冨田 悠輔(5)     14.93  6 小林 袮緒(5)     16.42 
ﾄﾐﾀ ﾕｳｽｹ 埴生小 ｺﾊﾞﾔｼ ﾈｵ 中野ｽﾏｲﾙ

 7 塩原 知弥(5)     14.98  7 山嵜 太陽(4)     16.90 
ｼｵﾊﾞﾗ ﾄﾓﾔ 長野市TFC ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｲﾖｳ 木島平小

  古賀 琥太郎(6)       8 児玉 惇(6)     17.06 
ｺｶﾞ ｺﾀﾛｳ 坂城JAC ｺﾀﾞﾏ ｱﾂｷ 信大附属長野小

[ 3組] 風速 +0.2 [ 4組] 風速 +3.1

 1 水谷 耕太(5)     15.31  1 北澤 煌大(4)     15.69 
ﾐｽﾞﾀﾆ ｺｳﾀ 信大附属長野小 ｷﾀｻﾞﾜ ｺｳﾀﾞｲ 信大附属長野小

 2 大森 朋也(5)     15.51  2 齋藤 春(4)     16.03 
ｵｵﾓﾘ ﾄﾓﾔ 信大附属長野小 ｻｲﾄｳ ﾊﾙ 小川小

 3 田中 駿矢(4)     15.81  3 遠田 千翔(6)     16.11 
ﾀﾅｶ ｼｭﾝﾔ 埴生小 ﾄｵﾀﾞ ﾕｷﾄ 坂城JAC

 4 滝澤 來樹(4)     16.16  4 峰村 夏樹(5)     16.28 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾗｲｼﾞｭ 坂城JAC ﾐﾈﾑﾗ ﾅﾂｷ 若穂RCJr

 5 山浦 一智(5)     16.56  5 片貝 怜雄(3)     16.36 
ﾔﾏｳﾗ ｶｽﾞﾄ 信大附属長野小 ｶﾀｶﾞｲ ﾚｵ 坂城JAC

 6 宮下 侑士(6)     16.67  6 相澤 楓芽(6)     16.51 
ﾐﾔｼﾀ ﾕｳｼ 信大附属長野小 ｱｲｻﾞﾜ ﾌｳｶﾞ 若穂RCJr

 7 角田 虎河(4)     16.77  7 小野沢 郁真(5)     16.67 
ｶｸﾀ ﾀｲｶﾞ 戸上ｼﾞｭﾆｱ ｵﾉｻﾞﾜ ｲｸﾏ 信大附属長野小

 8 池田 孝太郎(5)     17.03  8 鎌倉 知也(4)     17.31 
ｲｹﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 信大附属長野小 ｶﾏｸﾗ ﾄﾓﾔ 小川小

[ 5組] 風速 +1.0 [ 6組] 風速 -0.4

 1 髙橋 峻(4)     15.95  1 吉池 琉仁(4)     16.85 
ﾀｶﾊｼ ｼｭﾝ 埴生小 ﾖｼｲｹ ﾘｭｳﾄ 坂城JAC

 2 西村 拓海(4)     16.42  2 小松 空晴(3)     16.96 
ﾆｼﾑﾗ ﾀｸﾐ 戸上ｼﾞｭﾆｱ ｺﾏﾂ ｽﾊﾞﾙ 若穂RCJr

 3 伊藤 漣(4)     16.84  3 中村 司(4)     17.26 
ｲﾄｳ ﾚﾝ 安茂里小 ﾅｶﾑﾗ ﾂｶｻ 坂城JAC

 4 江本 光希(4)     16.86  4 塚田 蓮星(4)     17.32 
ｴﾓﾄ ｺｳｷ 信大附属長野小 ﾂｶﾀﾞ ﾚﾝﾄ 坂城JAC

 5 川原 璃夢(4)     16.91  5 相澤 凌芽(4)     18.11 
ｶﾜﾊﾗ ﾘｱﾑ 信大附属長野小 ｱｲｻﾞﾜ ﾘｮｳｶﾞ 若穂RCJr

 6 関 駿介(4)     17.79  6 江本 貫太(1)     19.11 
ｾｷ ｼｭﾝｽｹ 坂城JAC ｴﾓﾄ ｶﾝﾀ 信大附属長野小

 7 吉池 徠洸(3)     17.84  7 清水 桜佑(2)     20.51 
ﾖｼｲｹ ﾗｲﾀ 坂城JAC ｼﾐｽﾞ ｵｳｽｹ 坂城JAC

 8 古賀 仁琥(3)     18.93  8 清野 健心(2)     21.82 
ｺｶﾞ ﾆｺ 坂城JAC ｷﾖﾉ ｹﾝｼﾝ 信大附属長野小

[ 7組] 風速 -0.7

 1 田中 聖也(3)     18.75 
ﾀﾅｶ ｺｳﾔ 若穂RCJr

 2 丸山 絋史(2)     19.21 
ﾏﾙﾔﾏ ﾋﾛﾌﾐ 若穂RCJr

 3 大川 隼矢(2)     19.83 
ｵｵｶﾜ ｼｭﾝﾔ 若穂RCJr

 4 富井 陽友(2)     19.97 
ﾄﾐｲ ﾊﾙﾄ 飯山小

 5 佐藤 翔馬(2)     20.18 
ｻﾄｳｼｮｳﾏ 秋津小

 6 岡村 榛馬(2)     20.54 
ｵｶﾑﾗ ﾊﾙﾏ 飯山小

 7 高橋 玲良(1)     21.01 
ﾀｶﾊｼ ﾚｲﾗ 飯山小

小学男子

100m
決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

2    70 4    62

所属名 記録／備考
6     7 2    41

ﾚｰﾝ No. 氏  名

5    64 5    71

3    38 9    59

7    58 7    11

4    60 6     4

8    61 3    72

8    469    17

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

9    51 2    35

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名
2    48 3    53

所属名 記録／備考

5    45 9    22

7    40 8    28

8    19 4    32

6    37 5    12

所属名 記録／備考

4     8 7    47

氏  名

6    343    52

No.順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

8     9 6

6     5 7    20

   27

5    39 3    14

3    16 8    49

4    43 9    21

2    50 2    29

7    15 5    18

9    13 4    42

9    33

3    63

4    31

7

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

   65

8    26

6    30

5    67



   1 関谷 煌(6) 栄小     14.27 (+2.2)   1   1
   2 三橋 大翔(6) 木島平小     14.67 (+2.2)   1   2
   3 井出 旭飛(5) 長野市TFC     14.73 (+2.2)   1   3
   4 丸谷 高太郎(6) 中野ｽﾏｲﾙ     14.80 (+2.2)   1   4
   5 戸谷 天音(6) 信大附属長野小     14.89 (+0.8)   2   1
   6 岡村 颯太(6) 飯山小     14.92 (+2.2)   1   5
   7 冨田 悠輔(5) 埴生小     14.93 (+2.2)   1   6
   8 塩原 知弥(5) 長野市TFC     14.98 (+2.2)   1   7
   9 笠井 永遠(5) 長野市TFC     15.28 (+0.8)   2   2
  10 水谷 耕太(5) 信大附属長野小     15.31 (+0.2)   3   1
  11 徳武 快哩(5) NDFｼﾞｭﾆｱ     15.49 (+0.8)   2   3
  12 大森 朋也(5) 信大附属長野小     15.51 (+0.2)   3   2
  13 北澤 煌大(4) 信大附属長野小     15.69 (+3.1)   4   1
  14 田中 駿矢(4) 埴生小     15.81 (+0.2)   3   3
  15 竹森 遼太(4) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     15.91 (+0.8)   2   4
  16 髙橋 峻(4) 埴生小     15.95 (+1.0)   5   1
  17 齋藤 春(4) 小川小     16.03 (+3.1)   4   2
  18 遠田 千翔(6) 坂城JAC     16.11 (+3.1)   4   3
  19 滝澤 來樹(4) 坂城JAC     16.16 (+0.2)   3   4
  20 山本 生吹(5) 木島平小     16.27 (+0.8)   2   5
  21 峰村 夏樹(5) 若穂RCJr     16.28 (+3.1)   4   4
  22 片貝 怜雄(3) 坂城JAC     16.36 (+3.1)   4   5
  23 西村 拓海(4) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     16.42 (+1.0)   5   2
  23 小林 袮緒(5) 中野ｽﾏｲﾙ     16.42 (+0.8)   2   6
  25 相澤 楓芽(6) 若穂RCJr     16.51 (+3.1)   4   6
  26 山浦 一智(5) 信大附属長野小     16.56 (+0.2)   3   5
  27 宮下 侑士(6) 信大附属長野小     16.67 (+0.2)   3   6
  27 小野沢 郁真(5) 信大附属長野小     16.67 (+3.1)   4   7
  29 角田 虎河(4) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     16.77 (+0.2)   3   7
  30 伊藤 漣(4) 安茂里小     16.84 (+1.0)   5   3
  31 吉池 琉仁(4) 坂城JAC     16.85 (-0.4)   6   1
  32 江本 光希(4) 信大附属長野小     16.86 (+1.0)   5   4
  33 山嵜 太陽(4) 木島平小     16.90 (+0.8)   2   7
  34 川原 璃夢(4) 信大附属長野小     16.91 (+1.0)   5   5
  35 小松 空晴(3) 若穂RCJr     16.96 (-0.4)   6   2
  36 池田 孝太郎(5) 信大附属長野小     17.03 (+0.2)   3   8
  37 児玉 惇(6) 信大附属長野小     17.06 (+0.8)   2   8
  38 中村 司(4) 坂城JAC     17.26 (-0.4)   6   3
  39 鎌倉 知也(4) 小川小     17.31 (+3.1)   4   8
  40 塚田 蓮星(4) 坂城JAC     17.32 (-0.4)   6   4
  41 関 駿介(4) 坂城JAC     17.79 (+1.0)   5   6
  42 吉池 徠洸(3) 坂城JAC     17.84 (+1.0)   5   7
  43 相澤 凌芽(4) 若穂RCJr     18.11 (-0.4)   6   5
  44 田中 聖也(3) 若穂RCJr     18.75 (-0.7)   7   1
  45 古賀 仁琥(3) 坂城JAC     18.93 (+1.0)   5   8
  46 江本 貫太(1) 信大附属長野小     19.11 (-0.4)   6   6
  47 丸山 絋史(2) 若穂RCJr     19.21 (-0.7)   7   2
  48 大川 隼矢(2) 若穂RCJr     19.83 (-0.7)   7   3
  49 富井 陽友(2) 飯山小     19.97 (-0.7)   7   4
  50 佐藤 翔馬(2) 秋津小     20.18 (-0.7)   7   5
  51 清水 桜佑(2) 坂城JAC     20.51 (-0.4)   6   7
  52 岡村 榛馬(2) 飯山小     20.54 (-0.7)   7   6
  53 高橋 玲良(1) 飯山小     21.01 (-0.7)   7   7
  54 清野 健心(2) 信大附属長野小     21.82 (-0.4)   6   8
    古賀 琥太郎(6) 坂城JAC          (+2.2)欠場   1    

小学男子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
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   15
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   17

   31
   16
   42
   26
   30
   67
   33
   18
   63



決勝 5月3日 10:20

 1 丸山 大翔(6)   3:13.21 
ﾏﾙﾔﾏ ﾋﾛﾄ 川中島JRC

 2 笠嶋 佑樹(6)   3:18.84 
ｶｻｼﾏ ﾕｳｷ 川中島JRC

 3 三橋 大翔(6)   3:23.76 
ﾐﾂﾊｼ ﾊﾙﾄ 木島平小

 4 岡村 颯太(6)   3:27.11 
ｵｶﾑﾗ ｿｳﾀ 飯山小

 5 大井 友良(5)   3:29.15 
ｵｵｲ ﾕﾗ 川中島JRC

 6 髙橋 優太朗(5)   3:29.67 
ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾀﾛｳ 飯山小

 7 山本 生吹(5)   3:38.55 
ﾔﾏﾓﾄ ｲﾌﾞｷ 木島平小

 8 笠井 永遠(5)   3:44.01 
ｶｻｲ ﾄﾜ 長野市TFC

 9 清水 真暉(6)   3:45.79 
ｼﾐｽﾞ ﾏﾅｷ NDFｼﾞｭﾆｱ

10 西山 優真(6)   3:47.39 
ﾆｼﾔﾏ ﾕｳﾏ 川中島JRC

11 清水 健太(5)   3:57.50 
ｼﾐｽﾞ ｹﾝﾀ 豊野東小

12 細井 陽慈利(5)   4:00.53 
ﾎｿｲ ﾋｼﾞﾘ 信大附属長野小

13 相澤 楓芽(6)   4:00.97 
ｱｲｻﾞﾜ ﾌｳｶﾞ 若穂RCJr

14 村石 奏太(5)   4:06.94 
ﾑﾗｲｼ ｿｳﾀ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

15 阿部 淳希(5)   4:12.39 
ｱﾍﾞ ｼﾞｭﾝｷ 篠ﾉ井東小

16 阿部 壮甫(4)   4:14.29 
ｱﾍﾞ ｿｳｽｹ NDFｼﾞｭﾆｱ

  金井 珀人(5)      
ｶﾅｲ ﾊｸﾄ NDFｼﾞｭﾆｱ

決勝 5月3日 15:00

風速 +3.4

 1 米田 太一(4)     11.62 
ﾏｲﾀ ﾀｲﾁ 安茂里小

 2 江本 光希(4)     13.70 
ｴﾓﾄ ｺｳｷ 信大附属長野小

 3 江本 貫太(1)     19.65 
ｴﾓﾄ ｶﾝﾀ 信大附属長野小

  髙橋 峻(4)      
ﾀｶﾊｼ ｼｭﾝ 埴生小

決勝 5月3日 14:45

風速 +3.9

 1 久保 桜河(5)     17.67 
ｸﾎﾞ ｵｳｶﾞ 篠ﾉ井東小

 2 大井 友良(5)     17.79 
ｵｵｲ ﾕﾗ 川中島JRC

欠場

5    42

6    39

8     6

7    43

小学男子

60mH(0.600m)
決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

小学男子

1000m
決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
15    55

11    54

12    70

17    64

9    57

3    68

14    71

7    62

13     3

8    56

10    69

6    44

2    28

5    10

1    23

欠場

4     1

16     2

小学男子

80mH(0.700m)
決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2    24

1    57



決勝 5月3日  8:45

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 信大附属長野小   47 小野沢 郁真(5)   1:03.93 

ｼﾝﾀﾞｲﾌｿﾞｸﾅｶﾞﾉｼｮｳ ｵﾉｻﾞﾜ ｲｸﾏ
   48 水谷 耕太(5)

ﾐｽﾞﾀﾆ ｺｳﾀ
   52 池田 孝太郎(5)

ｲｹﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ
   51 大森 朋也(5)

ｵｵﾓﾘ ﾄﾓﾔ
    3 若穂RCJr      

ﾜｶﾎｱｰﾙｼｰｼﾞｭﾆｱ 欠場

小学男子

4×100m
決勝



決勝 5月3日  9:00

1m15
久保 桜河(5) - o o o o o o o o o
ｸﾎﾞ ｵｳｶﾞ 篠ﾉ井東小 xxx
小松 空晴(3) o o o o xo xo o xxx
ｺﾏﾂ ｽﾊﾞﾙ 若穂RCJr

決勝 5月3日 11:20

塩原 知弥(5)   3.70  2.67  3.61   3.70 
ｼｵﾊﾞﾗ ﾄﾓﾔ 長野市TFC   +1.7  -0.4  +2.0   +1.7
井出 旭飛(5)    x   3.49  3.64   3.64 
ｲﾃﾞ ｱｻﾋ 長野市TFC         +0.4  +1.3   +1.3
滝澤 來樹(4)   3.49  3.36  3.41   3.49 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾗｲｼﾞｭ 坂城JAC   +1.0  +0.5  +0.7   +1.0
戸谷 天音(6)    x   3.38   x    3.38 
ﾄﾔ ｱﾏﾈ 信大附属長野小         -0.2         -0.2
小林 袮緒(5)   3.06  3.00  2.93   3.06 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾈｵ 中野ｽﾏｲﾙ   -0.2  -1.0  -0.1   -0.2
宮坂 惺虎斗(5)   2.85  2.58  2.83   2.85 
ﾐﾔｻｶ ｾﾗﾄ 埴生小   +1.5  +0.3  -1.0   +1.5
西原 慶悟(5)   2.13  2.80  2.55   2.80 
ﾆｼﾊﾗ ｹｲｺﾞ 篠ﾉ井東小   +0.9  -0.2  -0.5   -0.2
田中 聖也(3)   2.37   x    x    2.37 
ﾀﾅｶ ｺｳﾔ 若穂RCJr   +2.0               +2.0
三ツ井 悠星(4)               欠場
ﾐﾂｲ ﾕｳｾｲ 飯山小                          

決勝 5月3日 14:30

伊藤 漣(4)
ｲﾄｳ ﾚﾝ 安茂里小
米田 太一(4)
ﾏｲﾀ ﾀｲﾁ 安茂里小
宮坂 惺虎斗(5)
ﾐﾔｻｶ ｾﾗﾄ 埴生小
西原 慶悟(5)
ﾆｼﾊﾗ ｹｲｺﾞ 篠ﾉ井東小
金井 珀人(5) 欠場
ｶﾅｲ ﾊｸﾄ NDFｼﾞｭﾆｱ

備考

1 2    24  1.10

2 1    27  0.95

記録
m90 m95 1m00 1m05 1m10

小学男子

走高跳
決勝

順位 試技
m80 m85

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
m65 m70 m75

備考

1 9    61

2 5    60

小学男子

走幅跳
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録

5 3    59

6 7    36

3 6    19

4 8    41

4    66

7 2    25

8 1    31

記録 備考

小学男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

 33.22 

2 2     6    o    x  27.14 27.14 

   o1 4     5  33.22   o

       5     2       

 26.68 

4 1    25    o    x  17.13 17.13 

 26.683 3    36    x    o
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